Wuvu un.0l

ANSIHENIIRUIVUS LU UN LASUIAFTTHALIIAINANS I UIIUINNDES14

1. ¥olasanns udnneadvaedsszuy 115 w03 aondliivue Jmieaseys - aondilniwaunday
JamTnanys MulAsINITTRITEUUdwMasTMNeTEeEN 2 WNUIUi 2
MsEuesIAlagIsn1sesEuLBdnnseing (e-Bidding)

mmﬂszmmﬂmmmﬁ 97.25/2565

2. Mhwudvedasin1s neansuszuulnd msliihdiugiinie

3. WRMVUTTINUNATUINATT 66,705,329.03 UM (SIunBYaALNL)

4. dnwaizulagdauy
Aiun1sneaseenedeszuy 115 13 aonillndinwa Jamdnaseys - anndlviiauiiieg
Fwinany3 smulassmaianssuuduazsmhessesd 2 uwunui 2 TneflseasBoadududed
4.1 uneadisaisdsszuy 115 13 fufisviaveuresnisluiiduginie sune
NIENNTUIN JNIRaATEYI
- 3000 a1gezgiifleaiudey Yu1n 400 A15190aALUAT 91UIU 6 @
LUU2993LA angluding (SD) wienany Overhead Ground Wire (OHGW) 5388114 110 2995-1A5
(theanweggilillons 91uru 6 a1e wieuate OHGW nauinldlmiszaenia 110 1935-1403)
- findks iAoUNIASALI S1uIu 133 fu
- finks ialasundn (Steel Tower) $1u7u 8 fu
STYE a1vergiiflouiufios vuim 400 a15198adiiuns 91UIU 6 @1y
LUU9R5LE7 anglniing (SD) sveen1e 7,152 2935-wns wiawany OHGW uag Optical Fiber Overhead
Ground Wire (OPGW) s88#14 6,450 Uay 702 a3 (hanvergiliden $1uiu 6 a1 wieuaty OHGW
flFrnnsiensundusrdanulnewiafiiy szesms 110 2595-1109)
- fiaka Joint Box OPGW $1uau 2 %
4.2 udeadvaedsszuy 115 13 HudfisuRinseureanisiniidauginie s1une
Wawday Ywinany3
- To00u a1gezgiiflsniufosauin 400 M15198a8LUAT UL 6 A
LUURSIREY aelaifing (SD) wouans OHGW sz 320 2593-lums (¥raneexgiidens $1uau 6
e n¥enans OHGW ndumnldlmiszeznis 215 25a5-1wns uazdmivgunsaifudlalldldaulsii
defundaianauil nwa. fvun)
- o00u L@ABUNTASALTY S1uau 2 Fu
- finks iADUNIASALI S1uIU 158 U

(%
a o

- fiana @nuanuie 8 mdww (Octagonal Steel Monopole) 1uau 1 Au
- ARAY awazgﬁﬂamﬂﬁawum 400 ®15190A8LUMT 91UIY 6 @8
WUUATLAE mstWﬂwj (SD) w3aua1y OHGW e 11,091 1935-wns (hatgezaiiilons 91uiu

6 @8 W5aNaNy OHGW Aleannssensunduinldnulnilaenwia iy seni1e 215 2995-L1UAS)




Wuvu un.0l

ANSIHENIIRUIVUS LU UN LASUIAFTTHALIIAINANS I UIIUINNDES14

- finda Riser Pole d1uu 2 %9
- Aeaéviadoaneuuu Horizontal Directional Drilling (HDD) wlia PN10 §isii
(1) U9 1-75 Hadlung 5289179 128 LT
(2) UM 4-160 Hadluns T28N19 128 LUAT
- finds indaldfurdinfiimeununuiiion auau XLPE 4una 800 As1eiladiuns
I 6 @Y NN PGCC S2YENN 64 19AT-LUAT
- finds wudaldiu PGCC wiinftmeuniunuiiien (CV) 3u1n 185 A5 1eiladiuns
U 1 818 T2 64 1995-LUAT
- findts gunsni Sheath voltage limiter (SVL) 6 kv Uszinnldnanisuaneinis
(Outdoon) dwisunulumsfindsdl Riser pole $1u7u 1 4

5. 59A1NANANI 4 JuN 12 Ay 2565 Wuky 62,266,000.- U (SIUNBYAALY)

6. UnyAUszanainissAInang
6.1 WuuagusImnaneanuneas e (1ilasenis) wuu Us.6)
6.2 WUUATUTIANAUNBETI (WU U5.50)

6.3 LUULAAIT18NT UTUIIULEEIIAN (LWUU UT.4)

7. S18FDAULNTIUNITANUATIAINAN
1) WNBANITVY PLRIPR (Us51UAENISUANT)

2) UNEAILAY G (NF5UN19)

L4 LY [

3) MNTeeRsaTTivg  Fayning (NFTUNTHALLAYIUNNT)

9




wuuAFUTWINAIH e

nguaA : sudiaaiasruulii

By s

Felrsanrisanuneadne : udedaatumedisuy 115 w7 andiimus Smdaseyd - aolitvinuniag Swinammd

A san sWRurTUd AT T D TEueR 2 ueun
ol i ] ) ~ R =
anrudneaiie : dmiaareyiussindinawyi

WULLAYT ¢ HAL-AL/642010 17y 32 wiu

ui 2

winsrudmwadnsans/ouneata : ndansenssuuleit malithdugiioe @rinalwg)

ATUIUTIAINAMTAY @ ALENTIUATITWURTATNAN wilafudi: 17 nd

wuu U8 Auuy 9oy 13 wih ues U5 fuwu 9w 1wl

2565

{#nady : um)

H TINT

AneaT VTR

1 NuiIRBaTHAEdITELY 115 87 aoilliflmues Sadnaseyd -
anilviiianaiien SwTaanyd salasnsiaussuudauee
Swnion seeed 2 weuandl 2

62,266,000.00

o P
TIRINAT (FIUNTHYRAINY)

e

T Inene (wnduasddgewaumimniuumin)

e

.g.;

min ﬁ?;

unesinedo Twwss)

min
R TRLIT S L] u-:i?::u}

il (L

W P

(iipERI IR Tuyvndg)

USSR NERT UM uRTIA NN
fEmnsnTinaseansuussul

(rmwile, massTusandounds, nAld)
NETIM I MURT RN

T sedu 1 dhdnseadimsiensy

NTRNTINIMLUATIAIART WASATIYNTS

sHgENALNInasan STl



Wi 9.5 In}
wuuaplAuieni
1T TP TR TL R e R TN C
falasany/anuneata - rudunsadsmednzuy 115 w3 andiimue Soeasn - sl deg Fawaarngd
sulAsan AR I IUR ORI T Tened 2 wuaTi 2
Aoruitiaadae ;. Sorimereytuns S e
wuuiRed : HAL-AL/643010 Fmimu 32 wiu
wisruirsalasams/amuniaadie  nesdamsoussuulii nvsliidugiino ddnandeg)
AMITIRINERIAE | A NTTUNIMURT RN ladul: 1 2 1%} 5

Wy ve.8 fwwuy Ddwom ;13w
{anauiu : vv)

ﬂ TN iiﬂﬂtﬁu'lqu : | Factor F futirhy WU
(s iya i) (raun By araiia) "
1 ruanaaimed ey 115 w1 anilliiue 51,378,210.72 | 12119 H2.266,46507 5
Fvimmisyd - ao vl il Soninawys aalmnians
WU LEE T v TEaET 2 Wl 2
andrriondne (raunriyaduig 62,266,465.47 |
say 62,266,000.00 |

teulunlERTT1a Facter F
WuETng Touae 10
wutissiuRar Uil fonas 10

J - LS -
AaniimEug Satey 5
mﬁgﬁﬁﬂl.i'n Tntes T
asin /4% USE S TUANE T T LRI R TR INE
{wsiatTts 31maa) gaTUIEn InaEanwL e D
{raaile, rmsneTuseni@uawile, pwnls)
a9%n MU T N

(WMALAY WaE) Fang sedu 11 dndmpagiinTainnTi

ﬂﬁ'ﬂ Qﬂ MR WUR T AR BASEINYN™T

i e T T ) i o
[11“7“”“11]1'11'3"-! ‘HH“'“U] 1ﬂ'¥iﬂ"ﬂl1ﬂ N1 ﬁﬂqﬁﬁl‘l'ﬁﬂm'} :"LI'UI'H"H-I



BLENZRNUA L LME LU R Rl sLeLY i
Hurusgsrneeusuisugn Sesr cuusmuurnbmpmeunba g REREILMUE AN LRNE RIS LERBUSLUR R s Uit

) S..H

AL

o

ZLOIZ'6LE'LS 96 ELESHO'TT 919" EEE'OY e =
00 VET'OPZ 9T 00'009'0LE"9 00'vZ5'696'61 2 B MpINIRLL
Emﬁdrmdﬂutﬂm.umjcrﬂﬂrnlerFﬁn
OISR BOelEEsS 00209528 {sj0dounyy 19215 EUDERIa0) MARAT 8 SIAUSILEY LWt GTT IARLERALRLLERBUNLE 97
0OZEE L90°L 0O'I0Z 129 QU IEI DEY'S LIMINLENLE RBREOOET LY S1T NNALEIGLRELLEBUNRLE §Z
0099 #RE'T DOEDY 6RET 00826 Y LERTMLENLE MGIS|EN%N L STT NNSLIMALEILERGLALY $7
00eLS 11021 LOGE6'EEE'E Q0'8LG'LET'S LMMIALEALE WEURBHLEY LEN ST1 NALEEALRLERBLALY £'F
CO'STO'9RS DO0SLBSET 00'SZZ'IEZT'E LOAALIALE MEURBULIN LW CTT NNASIERLEMIRRUNLY 7T
00rgen’Es 002Z90°2Z8 bxs [EFALL "ML m:rsw.mm#ma_m:mm#:mam..mrmt L Gl :Fuun_mﬂ_._m?mﬂ._m.___.._._.._.a 1Z
thmeeLues ;:ﬂrzi__....mirmcrqﬁnrnﬁrﬁurcqggpcﬁﬁﬂk LE1 GT1 NAsLrpALBELIBEURLE 2
ZL9B0'GET'SE 96 ELL'PLL'Y SLTIEFOE 02 T 23 Rpnpnee
EL9BD'BES L S8'ESR'T6E 9LEEZ'9Ey'9 URMTLHLIE S IaNULENLENLINLE (J3MO] 13205) UBMREHILEY Lo ST MNASHRALEMLRELNLY 1]
09'SZE'6LEE] 00'0LE'REY'E vt VA I - LMMMLRALE MLURGWLEN Lut 511 MAALEBRLENLRALNLE &1
OFeEE 22 O0'0eE'rED' T D EES LB6'E LOAIALERLE MEUMAWLEY L §11 MARLERGLELLLELMLE 7]
00 1696 001696 L (ALY LU w:#ﬁ.m::mn_m:mm::m:mmrmm__ LMt ST1 Fpanu_m_n_.___:m.,._m._.. [
ENACEWLREE sr:nsrnhraﬁrwﬁﬁrﬁﬁwrmﬁF:ErnnpcmaE LW ST NNZLCRRLESLEBBUNLE |
RRINQINLE SLURMILYLY rosunileLLy tLuaLL it

{IALN. ‘rpsielag)
case BU ¢ ¢ WALEM  PLUULMLEWNALUELUMSLURNIG © GUPLBULMLEMCALY  (Ma]nLsunLE) Wl uEUnCEeLSIIELY LISHINRASNLELUBDIGU © SLEBBUNLE/SLUBLH]RBRLEINLEALN
R 2 ALALE DIOEHS/TY-T¥H * REINNN thusutirtsenchatduluet © rLEBoUANLOE
4 _._l..:ru:az A ﬁﬂ:nw ALAKLAIENERMALLUMMELUEC W TTLY .mw..__cimF_.ﬁ MU TLLIUITE L T ML L - m__._.uwnm_b__.__.n.._m _n_._._rrnf.___..ﬁ__r_...__m Ll GLT MNSEEERLERLIEAUMBALE - -.rm_umt:rhh-.:vn:wmw
E1/T RSN 40 nan LMMVLESELERBLUELERLE © ALE/MLERRU



=

ovesetze'y 0009EPEE’T 00 O'E25'L86'7 o0t Z'T Bk AMnpTLL

O pBE'E2S 00 oEE'TeT L334 Db pSUESE opec'sr b el EIOEW/TLO-ZAI (210 Ou) 204Uy S130000 EY (A

00 P6E"66 000882 000882 D09T9'0L 00'e19'0s b, 00t EL0FR/110-28) (31 ou) "W g'Z A Lowepundy siod 3anog 9/¢d (L

O0°e01 &1 OUgeaTEl 00e9a'el 00BET Sk DOEEL'SE ok oL 110/ T 10281 (@0 ou) "W 50 A uenepunoy iod ZjBuis €54 E_
00'TRD'EIE 00 050’28 000sLEL 000D 9ET OIo6eT TE ik oo TTOT/TT0-TE (810 Ou) "W 0o A uaiepuno) a1ad ay8uls Z/94 {5

00 DeR'as sl DOoGE'EIE 009L0°ET 00°0te St D EE wh 008 TTOPD/TEC-ZE (W O0°Z-T5'T) ¢ A voRepuney aod Sj3uiS 1/94 (f

00T 99 0oL 0T 00G9Z°11 00 EIn'sg9y OOtrER'SE s 0oat 11000/ T10-ZA1 (W 0 T-T0°T) & A uanepunog @1od #1auig o4 (€
f0'gLEsS 009601 00gs0aT 0'EgE'eg OOETE 9% i 0ot ZL0vR/110-281 (and ou} uon=puncy sjod 21gNoQ Z4 (2

00'0LE Bl 00096 12D 00 0EbS D00IE'0207T | DO'DEE'ET h 0oL t0051T0-281 (P ou) uenepundy sod Hbus 114 (1

LERMLINLE MIUTEWLE LU STT MAILEERLEELLBRURLE 2T
001696 00 TEY'E beed e w0oe T'T B2 MEWQINLL
2010 Aquiassy

LA ELBZE'D A it hoOC ull 00T SOVFINSUL UQISUSASNS UIR1a0uy NAURLNMILE BLyulnauseish (c
OELpTE 0T e E 0Zed 0K w0 LM 000599 H:__..ﬁ._._.:_._.m_zru_._.m_..__m_.u.ft CEGIL "WirDs 0ok ‘aieg T TI0SnpuDT) (7

Lol LOBTT LEDT o no LiarT 0oaLT .“_.___..._._.m.._._.::,?ru:mnm.w".mw.q bObSIL WS G PRPUEILS YaEIS " (L

(MWL "Il E-Etznm:hncn.wfﬁ V1 S1T NRLRRLENGURENLE T'T
shatpecaen EEEEE%E&@F?:.EEEEEW LUN GTT MIILEPRLALLEBAURLE 1T
AEIRQIITLE :G:m“.EL‘_ELE#:t il iz 2 RLA MILIEL] ELURLE i
ML TS LR
fuLn mpreie)
5352 Tu n _. TMRLEM  ELEULWLLMMALUSLUMSELARIY - AM{PAIULBLATOLNALY  (fOWRLsunLE) WLUEUITLE L MM AL LM IAALALRELUMBEGL © BLEBBUNLE/ALUCLY] PERLBTLERLIIM

EL/Z Anum p "L nnm

MM Z€ RLRLE DIOERS/Tv-[vH * WAUIAN ERULBIALERENENALRMLIED © BLEREUMRLUS

Z JILINAM 7 42930 AUMUALBSUMERNNALUAMKLLUECUINILS SRMEMLALE MUNLAMMUAMILUR - tRICMLALE GNULWMINLLE LW G1T MAALHRSLECLESGLELANLE & FLABBUTLE/LLUCLYBR

LAMIAAREELERAUELERLE 2 _..._.k..._EH.w:




%:?

09 IPTZIS'T DOEZE LY b D616 PILT bt £€°T B ARAMEEL |

FOSOS Tk QY ZZE L2 CEOREE PYEES Rl BELFG LS M oo BEd "1Ed '9%d "CEd "bEd "TEd 'TEd ‘TEd UBMO ] (B80S 10f Suipinoln g “

i oo'e £-57) L g §7-0 adiy Suipurioin {jp _

BEREL DT ool GE'HEE' 159 ui 001 §-50) Lwa ) §7-0 adiy Bujpunolg (g _

(b - (1 @6 LeLimes sLunLsL uaenier Ly ull 00Zs §-50 wawh g 67~ 2dA] Bupunoig (g !

ik ofred §-59 L v §2-0 304 Supunoug (T |

nerennacneustiek £ _

EUERT LS LE LGN LEY WK S TS00NT B TET BR MPINQIMLL 7

04 rEE0 O beR'D 06 o o W | 000e9 _“ﬁ._._m.._._.J:th_.Eiwwnﬂ GRS wurbs gop 'Seg 'y Uoanpuod (§ _

gl omlole BLOWEEIY i Wi W BH | 0006 b {Liafnn MU MSUMBEuEL) SRS|L Wwurbs pop ‘3R 'y U0IENpUS _

STHEEZ STRIZ €L07 o 00 twm | 000IL (RAJFILINPULANGOAEHNE) pOD'SIL WLUDS SE PIPUBNS 15818 ‘3 (2 .

CURT AT PaREN Pl SL0°E SLTS09T QLZE Ewm | 06 ES0L PORSIL WWIDE GE PAPUBINS (3316 Bl (1 _

LUM|LE LY 76 T m

O0'06R'EED'Y OO OLE LS e O0°OZE'ESRE o TE'T Bl REIN[INLL “
OO OEE CED'D ON0LS LS DIVOEE'D O OEE'EEE'E O00p0eE s _ ooeet gapes 7 'aie)d punoud L W FE m...n.ir

(MgumnuLE) LHLEEegnLE [T _

LMMYMLLINLE MEUNBILEN LN STT NNALHBALENZBOUNLE €T [ |

ERALEMLAEE ULNEUMALMBLNLEWLUTIMLPBLMM SLUSBANERBNHNLIAN LU G1T NSLERALEILERRURLY T |

R g | ANRLT ngRm | Rtk SN T = . _

ELUNAM LY mLuEELLY |

flLn el

EL/E Jnam p e nan

e WU 7L PMEI  LOULMLIMMALULLUMELURTI - B PUBULMLLILY (AP P LFAL) WLAPEDIME UMM L LU LMWL AL ECLUMBEEL | PLEBBLALE/LLU LW PO AL DML

MM 28 NLALE DIOEESLY-TWH -

BRI SRl AT IUTLRAL RIS | MIREIMNLE

2 LI 2 WaNEL MUIALBSEMERNAZELAMIELUBE AL SRIMEUEUES MULAMMLUMANL N - Shatiiatuss WTLLMWIMLON LU GTT MALRLHSGLAELERTUILANLE § BLERBUNLE/LUILW0R

LIMINNSERLERBURLENLE | RLKTLMIBL



e (oo TET BR ENOINLL 7=
2 ooE BAZSON AjQuUassy Z-571-(05 NBUILAAATILE (g
il ooty 1925 0N AJQUURSSY ZSw-05 NEUZERAATIILY (1
wit 00y BAZC 0N AUErESy CaI0S MARZEMUATINGE [9
Wk | oo YOUZSON AUBSSY £-SY-05 NELUSLUULTILY (5
L WHOZSON AIGUISSSY £S5 MBLISLATELE (1
Wil ooy WEREEON AJqUUSSSY 9505 MUELELLMILTLE (€
bk o0'a Y95 'ON AjQuUassy (-0 |05 NEUILLLIILE (7
wh | o092 WPIZEON AQUuassy £-01-05 NBUSLANMITLE (T
(190eds pauwsogRud POJ TRINDH L) LINLANBUZEMR 55T
i oo PET 0§ NEMLNLE
(BEd "lid "¥id "SEd "bEd "CEd "Thd '1Ed i | RRIG)
b ooab J61-0 Ajquuassy Josensu ucksuadeng apsoduss Ty NAUZEARATELE [}
{BRd "1td '9%d 'SEel "phd "REd 'TEd 'TE W] |8R05)
wh DORE A51-0 AlmuUBssy Jesensy) uoruadsng SusodnT NEUALNATILE (5
wh 00es 4610 AjLuSssy JoiRnsl uosuading aEendiu IIBUZLAVLNTLE (5
eh | 00BS 1610 Aquiassy JClE|niu) ubsuating IsodWe] NEURLANATILE (b
ESE0ETI0 L BOAEORILT EC VST 006" wa 0l gt 610 Mmusssy npEnsy) umsuadsng spsodin) NEYALANNRLE [
i an e ?EEE_H_."_ FET - e 2 LWlALE SLURDILMUSR TR L [*L8 00 3 610 Aquuassy ienEul uasuadsng apsocuo’) NEUSLIREELS (7
_ _ _J/ il 000t (50 0610 Ajquuassy ol nsu boguadens apcochue™ REYzELTE.S (1
(aeulbecu) samo) 19315 2em upunewun segulnousenel pel
LEMIMAHILE BEUNBWLET LN STT MN2LEERLEPLEBEUNLE €71
LhZLEELALE EEE&EEE._.F:E!E% LW ST1 NASLERRLEMLERABUNALE |
SRRLTM 1 o
My ARLE #g:m._ﬂﬁnm_-_.!t . :wﬁm_”_:E _.__str____ ran AL MILIEEN ELUIALE u

fuLn et

EL/D Jnem o LR Anm

@S2 BU | -pneep  soulslsenalyeLURaLUaTY | GM]HLEULMLERILALY

(Rasqribumiie) wLrmelme s uWIELy LAM]TILSERLELLUMASTU ¢ BLEBOUILE/LLUBEM]POALBINLEGLIL
ART ZE ALALE DLOEPS/1Y-1VH | BRBINAN LRMBMLAIEIETLIESRMINED & MERAIMRLLS

2 WILETM 7 302t ALIMLEMHENNLUMILLLUSE T ERMMEWEE MUHUNAMLAMIRLON - FRasiatied MikL RN L STT AASEHINLUERROUILENLE | PLEBBUNLE/SLULWBG

LR WAEEEL R RUE ALY | _.FF._._._._.,_".:T.H




09SZVSLEET | ODOLE'EEYE 0 09555 0FL 01 00t €1 2 npnginee il
ol s BT B NYINLIMLL
£EE02pO0'L B GEOLOT'T SZYFI006'S Wi 00z MO ®of Juioy 10y Bujpunais (g
(A0 meUnBrLemy) 91 - $'ET B8 LALLRLE SLURRN MMt o’ wil DO'E (#y0d Sgnog) *og oy (b
ah | 007 (dOWA-50 AQUSISSY MDA0 (€ _
(8€d '1Ed "OCd "GTd 'PEd 'SEd 'Td '1E4 UMD 1305) _
- Who | 008 {{am0) 13315} UGUIELILNHREILILY (G008-50 AqURssy DO {2
SHO06 TZT SEOPR'S] Ga'bE 00'090'Z01 00'9Z1 tem | 0o'018 235 2o 00T 26 "l T Wi TIRE MO0 {1
(MSHO) P PUNCUD PeRIAR0 JBql 1emd0 nnaeneuseeh 26T
e oo L'E'T Bp RERIRLE
i oIt MA0 MALESEY MOHD (B
il i i) WSO AOQUIBssy MOHO (£ _
wh | o0 rG-0 AJURSSY MEHE) (2 _
wh oot 5] ATpuBssy MOHO (T _
{MOHO) 23U PUnom) peawyaAD NNtnBuaLEh 1T
W e s N B NEMQITLL
[ 0o's POL08 = E-Sy-05 'E-yE-08 < £-Sy-05 40y Mquassy Ang ;0 (b
FHEOZ'P90L BYAEOLOTT SE 091006 wh De (R ) wing-x 22y MQuiassy Ang 69 (F
(MO0 MLUNBRLLI] FEL - FET 85 LULLHES LLUARLSLZEniLLA Kk o0y 100 2-5% #3 Ajusassy Ang £0 (T
_ 1U/ sk |oov Z-47 30y Ajuassy AnG 29 (1
PAJMEALINEUSLNME 0]
LAMINLENLE WEUNBWLEY LW ST NNZIEALEFLIBOUNLE £T _
thItEMLHED :Einéﬁa?pwr#—ﬂrsﬁg% LU §TT NAILEERLBELLRBUNLE
npngy RuLnM ngnm THRLMM
RERALE E!._H.._EE = E._.Lu.mr_.__ AL MILEN ELUALE |

fuLn mpele)

os2 BU £ b -pnsop  susueccenipeunceusme © purLeueiemony  (fnieunig) snsnEniu QuORastnUitLUMEEEL T BLLBEUNLE/LLUSLU GOLEINLEAL A
AT 26 RLALE DTOERS/TY-1vH © WEInAN shuaturbaunpliasiunes @ MieeuunLIE
T WNLATIT 7 #2520 RLIALE2ETERNNCLAMMEL US LU e LASMEIED MHOLAMMLIMINLOR - ERatetied nLAINLON LU 51T MASCEPRLLERGUILANLE | PLENBUNLE/ELULLY|0G
LM ASEELERELRL DMLY | MLEMLITIEU

EL/D WAHT b LA AAT



TLOE0GEL'SE | 96 ELLWLL'Y 00 #LZIEvIE'DT 00t 1 B§ REMQINLL S =
TL'980'8T6 'L 96 T5E 168 e FLEEZ 9ET'D 000 o'l Bik AERQILL
(WBIS BUISEU) LMNASEERAMMINEL BeuuTaL (D
[udis JasuRg) ALLLR@RBGLA (E
[FLEE UL ALY LRI HI LIS (F
JourEagEh cip-1oH) :n..__._._.m___._.:.____..w._.rfmw mn:n.marmﬁmsgrmhmmt, (1
OURAEEREE msunbiseguen Annee OUEIEERGE DOYFES EEE g no'e {96d "Thd ‘Eid “Tid S0 ]} WOST-00-15-00 :m:#:.._,r!_
(430 IS LRIEETILEN £ 5T
ZLOEY'115'T BE'RSEOLE EF 6T 9E BLUELZTIOE'T bl Wi noe T-00-05-15 add) _._m:._wnc..__.ﬁz.h:r...»rwﬂnt itr
00000 D0f D000k 030005 L WX, i ooe (A 15HUS) EMRERUEA[IMMTELINLE (E
(VBIE L8t D0'96Z'601 0t 54 DOZL9RIE DUERE sarnuwinull | ooeot’ AERAMLE (7
00'000'39E ot st Lam fare DODODEIE'E 000091 eyl | ooogy'1 PUAEIALACTRLBINLE (1
(Aol 12s) gLl g eeunLe 2o
(Tl @ MLALE) ML SLUMTIETALGRALMELMLE
DO'oos ongs 00000’y b WA LTt ol FLERLELAMAREEM LLUMOEGHN MG LLUNEEWALLUEMILTLEWILL
OOD0E'2E 0OO0Z'LE 00O0L'E e 00 i 008 {uwboud [T REALE) HUASRIRWLDMNLLUNSNBALY (2
00000 0t D000 Ot e Ll o Ee il 008 {ulyrride | nERLR) 169) Bupog L MEMLUIBELL RSN (1
{BEd 'fEd "9td '5Ed ‘PEd '£Ed ‘TEd "TEd) NEMLUBBLLLEILBINLE 10
rﬂﬁnjrﬁwwgunﬁubn:hﬂiﬂ___ (MO 1935) UBMILLULEY LT STT MASLEEALEILIEAURLE T
ENZLEULUEE ULNSUWMALMRINLBULUTEINLELAMIELUS BANGRIAHNLANM LU STT NASLIERLECLEBRUALY
nping et e e i e
DT ___.m:..q_..m__._._.r_.. ﬂE_.__Lum..____ AL MOLIEN ELUALE i

fLALT FEtalii)

52 BU 2| uneem

FLEULELESRRLLIELU SRR © Gl{PLBULELERILALY

TM 75 MLMLE DTOFHG, Ty THH * WRMIMIN LRMSULUEEETERRLAML AR

(ROATLEUTILY) SLUTEMAR M SLU LMINASEALELLUBE AL | BLEHBUMLE/ELUELH FEALAMLEALIM

T BLEEELURLEE
N

£ ATILEMINT 7 [RARE DUTALASUTSIMALL MM LUELY] LY LMIMLIES MUNLMMMC I NILOR - ERELeEAEs UnILUAINLOR L1 STT NIALIANLELLLRGURLEALE I BLEBBLNLE/SLUNVEE
LML EROUELARLE § NLE ML

£1/9 |WNET b A ALY




T w00 pUApEan o =
i K uh 0o°'1 lusoeipe ‘amianas Juelue| £-9)-05 RAUREANNTTLY Lntgnsussfel (01
IL1-0 AUy _
e WHH il e IEnEL UorEUSTsnG UIEEDA0 MELZEILTIILE ﬂ..r:._w_._h_._un_._.m? 5 _
2510 My
59000 It SFObEEE i W Mik oo IoaejnsLE dossuadsns uleRomy neussinamtLe nogulbnaussnel (g _
(ET - (9 B LYLAHLL LLUARILILY =< -0 Ay
L ot i 0o'g1 OISR USISUBCSNS LIPS AELETLANNTNLY neoulinauseil (2
JET-0 Aychuassy
- e o uik 009 IIENSLE UCISUSCENS WIEJEI0, REULMITRLS ALoUdneuatsh (o
(R opE' ;e (Y o e Lal | oonesT __Eﬁurﬁ.wcruﬁﬁnmww_ﬁ CE'Sl 'Wnirhs g "ammg “py so1anpUe] (5 .
09 AE0'E 094680 0TE b it W twm | oo SEsl) wnibs ooy "2 iy EInpua’ (b _
0T LEE BT trEE Fivig o o twm | 00'piZ H_nr._.___wtﬁmcrﬂ:nammwf p0p sl wirbs of pspuRns (ea1s Sanw [C "
TR0ZT 180zl LRt e 0 twr | 05951 pOt Sl ks of pRRURGS 18905 RN (F .
OUOEE'Y O0EE"D Ochl'z o KUK i 00'E sapns ¢ 'stepd punceh g w EE 810 11
LUMILENCY LU GTT MASIBEGLENEORLALE 21T _
0oroEE's 00" 0BY"g o0t oo o I'T'Z 0§ REALIRLL [
nOCe's 00'08t's ooowL's i 30k il _ 00'E ¥00S%110-28| (21d ou) uoaepunoy sjod aRug :E_
LOGINLIER LUt STT NSLERRLENODEZALE 12
(WRMLY “UMU WELIEUNGEEREIMNE0RLENE) LU STT NASLEERLENRORLNLE 12
LMZLIED RUILAMMELILEULUTIML LM SLUBERNELEENLLNM LY STT NASLHERLUTLIBEUNLE Z
=8 a a2
ApInNLL ;HF_HFLF!._. 2 :w!m?_..._ _E_rum_..t A ALMK L tLuGLE u

fuLn el

E1/L SANN b LN AAN

@z BU L TMALEM  RLEULALLWLALULLUTLLUATI | GUMeULMLLIOLILY  (anurunig) MLUTUTL UMM LY LM ULRENLESLUMBEEL § PLEBBUNLE/ELUTEW]ROALIMLEGLI

RNT ZE ALALD OLOEES/TY-TVH - jnainnn LML MR 2UTERAIINIALS | HLLBEUMRLOE

7 ARLENET 7 a0 AUAML AR LML U C L STALEMEIED AT UMMM DR - BRatEiss WRILMMAITLOR [H1 GTT NNALHRALEELLEGUELEMLE | BLEBBUNLE/LLUMLY|EE

LUM|MUSERLEROURLORLY | LB/



00°S10'98S"y 0006LPSE'T 000 00°'SZZ IETE w00 Z7 B RENQINLE s
O peR T0E O0'DSS" 1% 00GTe 0t O opaSeT 06 PRE'sZ sk, 0os ZTOZH T2 (i Ouy a0y Ty 2IA0US7Y £y |9
00 Oéa"ROG OUSERIL D0OST'ET DOOTYDEE DO06Z'2E ik 06 110b/1 10-Z81 (3nd ou) w o' A wonepunoy yod 18IS Z/94 (5
DORLLDeS ooen'ast OOSLEET OOnee T O Has 8T uh ao'e1 IO TO-ZE1 (W O0'E-157Th 0 A vopepwncy 2wod &8us 1ed i
PR T4 OO S EE 1t DOS9T L1 OOTeRnITT Oy FER'SE il g TIOUt/TI0-25 (W 05 T-10°0) 0 oA uonepunay ajod ajiuwsg 44 (¢
001991 DUE9T LS OOYESOiAT COrasa" 801 O0REe o8 ud e 2100k 10281 (3 oul uonepund) Sod S 24 (2
DFOSE TRl OO0RE' LY 00'0grs DOOBTZLT'T DOOET'ED ul 0oeg POOSE/TIO-281 (30 ou) uwonepuna) sjod abues 1,14 (1
LEFMLENLE MEUNEWLIN L1 ST1 MNSLCRALEILLBRUNLE 2T
0029025 O0ES0'ES b WK iy 1'Z B6 APRAIRLL
002859 00°ZEs'sY 00K W P Z'1'Z BL npInfreL
= L 000 Ui 00'Z (BUN] D3N] Wiy 10y AGquiassy Ang 60 eRWRALENAUzENAL (S
GY0PN'ER SFOPD IR e M ML oot 925 0N Mgusssy £-10-05 NEBUSSANATRLE Lcunauasiael (21
ST - (9 B0 LELLHLL ELURRILIELE ajur 0] apod Juaseipe
i o0 it oo ‘BAONGS PUSPES] SGNeT Z-5v-05 NEULANNTMITLE Leuneuacieb (11
LSMRLENLR LW STT ANZLERRLENGUGENLY 212
(BRALY VMU JELATEUREEINELMNEIRLESL) LU STT NASLEIGLENBURLALY 12
EMEEL D E.ﬂ:i?ﬂ?%ﬁtm?ﬁtﬁt&%a:mﬁmnmﬁpﬂ LUA GTT NItbpnlBtLEBRUNLE 2
Apngnes ....Gnﬂ,“_w.r_.!.:_ e i e _+ s o AL TOLIEGN LLUBLS B
NNy mtunbiseLy

{uLn nptaliay

E1/0 JART p SR IAA

85 BU G CUNLBEY  RLRULWLEWMALUGLUTIELURI | BURLBULULSTOLILY (A0 RUILE) SLUTEMERL ML AR VAEENLRLLUMRON | LEROURLE/ LIRS WML ERLA

mem Z€ NIALE GIOEUS/ TY-TYH - WREnnn Lmeutuepumeiistiutats | pLiseuUnLE

T ATETET 7 WERRE GLIALATUTSRIACLAMMAL LS TTLY SRS MADUMMMLMMINL0R - SRatmAbes WTULIMIMLOR U1 STT NRASERALEELERSUELEMNLE * RLEBBURLEALUMLHIEL

LM NNBEHERBLELANLE | RLE/MLTRY




DORT & GHE'] OSSR BEt ey DOV ESH0aL ¥ ET 85 RYINQIALE o ="
OO'R0 L D000Z'E 00'O0E'E DO'EDS'D DUE0S'E who |00t {5124 SRoouni] F0douD 10y 590 Y Supanoud ip
oOs12EeE't 00’559 RRD DO0PE'SEL b e 5-59 YL D 67 adAL Suipunoug (g
(E - (T % LELLALE LLURGILELMRd i) ik ooEe G- W g 570 041 SUipunoey (7
_ wh | o0ge S-G9 Wi v §2-0 304 Buipunoig (1 _
nistannELneUstih €E'Z
TVOLYEES AR o] 0 D5 0E6"S9E RN, ZEE L AHAMINLE
DFEEEET g o OrE's e W0 Lt St *.ns__.m__.._.:.__...ﬁc_ﬁ.:nﬁm.wwwh_ GRS waLrhs O e iy EanpunTy b
PESRE'EZY VA AZY ZET'S o 0o e | 000D (Leabtin e meunbiser) §g'sil wurbs 00y ‘SEG v A1Inpuc] (g "
a3 493 55 EYE SHYE KK e LW OOl E _“_.E._._”_...__r,,__._.._.hc._.h._.:m_..m__mrﬁ__u”_ wOp Sl wuls of pIpURIS B3 CBIN (T
EUREE'DAT ESROETE ELOE s G0 BLEE carn | DOETLTLT b S b o papues 1518 S (1
rﬂ.i..ﬂarsvn-.lmﬂrv cEE
DO'DEE Ry O00ER LLD 30 DOOE'Ss T o PE'S 2 ngninte
DZTEEE'y 00029’ LL9 06T D DODOY'SST Y DY O0E"92 fug _ st _ 58P Z "81eyd punaud ypw W 7 8104 _
(WEUREWLEY) LYM|LBIEMEUNLE TET
LMMINLENLE MZUNEWLET LW 51T NNSLLEGLAELLBEUNLE £F _
ERMSMLAEE HULLAMMBNLEULUTURLILI|SLUFBRNEABENLANG LU 511 AASLHIRLARLERSURLE 2
- RN | zespa e _ TRALIA i i PR » _
ELURILIL Y poeupblbagie _
(el origtalog)
ﬁh Bu w —_ WNEGM  PLEGILACEEMALUELUMLEUAML © AWSLEULMLEMENLE  (UM{ALAUNLE) WLUTIMERUMKIELU LM MILACEELUMBEEY | BLEBOLINLE/LLUPLW]EBOLOIMLIGLIA

ET/6 Whsm L[l Anm

MEM ZE MERLE OTOESS/TR- Ty * Basanm thuiutnebziunhetinetnen © rLLsRUERLOR

2 WMLEMMT 2 423 BLAMLBARMRNALLARMAELUC LW LY ERMNAL ALY MTMOLAMGAL G0 - ERACEMLASD WILIMINLER LU0 STT MIRLHERLMLESEUELANALY | BLEBBURLE/TLUTLUIEL

LML LERBURLANLE © AL/ LR



LLURILBLY

mrupdieg LY

o = SET Bp ApAINLE S R
1L 0 [542d SOADUDY) SOAE 0N AIGWHEEY (W) 19105 Auatfnnnd (o)
ek 00°1 152508 AOUWESSY Z-55-05 MEURENNAMRLE [
wh oie WSGTS O AqWISSTY Z-Y IS MOLEERANMLE (5 _
ik 001 B 250 ALY £ 00 (S MVELSL UL AL (5 _
who |00 WR9ZS 0N AJQLUBSSY £-Sy-(15 BURLRTIELY (b
Wk | oos WROZS ON ANTUUasSY £-¥S-05 NEUASTAATILE (§
13 gt w070 0N MopuSsty p-01 -5 NEUSLAAATLR (7
el K1%-F4| WUES ol Aoy C-01-05 NEUSETATILE (]
{Jsseds pauucgsid POI 1RIMEH NEEM) LBILRNGURLME §EF
i —— VEE B NEMEmLE
Wi 00's1 1610 MqWassy ANEnsU LOsUadsnG 150N NEUSANAAVILE (D
fE P94 PRO'S AEALLBAS 0&'paL'950"D ik, DO'IE SET-0 AGUWSsTY BENEL LOISURDSNT S1S0ausay NEUELATTLS (7
LET - 0ET 00 LMLATELE SLURMMLMLYAETIIELL - il B 341-0 Mgwessy odensy) uosusding sodiua T EUSLITTLS (7
_ i ok (5500 (J&1-0 Aquassy MIZNsU LOISUSASNS A1S00LWaT) NEUILIANMTLE (]
L (ALyudnegun) Sjodouow un wpunewLe tgulnaussnel o
L nieniy wpunauldl Lt o1 ARSEERALAELERBUNLE £°F
ENMEMLAEE a:ﬂr:i&_wﬁﬁcr%rtﬁnrzipﬁ-i.mﬁ:w LE1 S11 ANSthPRLEMERAURLE 2
NEMINLE s ﬁ v ' _ s BLIM mLmREn LLUALL *

{IALP Shpnae)

£1/0T WM & L AAm

ca; U N? CBRLOM  SLOULULEUAWLUELUMLLUEN | AMMUULMLERIENLY  (TIM{ALBUMLE) SLUTEMLELARTELY LIGKIMALALELLLMBEGL T BLEBBURLE/SLULSH]HEALILETLIN

AN Z€ ALALY OTOERG/TH-Tvi | BANIAT LMSWLMEBRENERALAMLALS | HLEBBLENLER

2 UALERHN 7 WRRAL ALMMLAAUTERTAALLAMMLLUR UYL LRSS LIS UL ML - hatidutaes UmlLAnLo L ST NNALERSLEMLLABULLANLE ¢ BLEBBLNLY/TLURLM AL

LBKINASHLEBEUELETLY  MLD/TILHERU



OO0'ELS'TLO'ZT 00'S66'EER'Z 00 OO'BLS LEZ'E oot £'Z Bk RENQIRLE Fr
K T L'ET Bj RgInQIRLE
wls ooe Y51 A UsBEsy ANCIH) (L
il 00T 50 ARUISESY S0 (9
wh | DoE 6] MELBSSY MRS (5
fals g NS-0 AquUiBssy ADHO [
B P06 PE0'S ERELLB6E 0s'pR1'9C0'y bl e WSO Aquiassy ARDHO £
LET - 0'ET Bh LULEALL LLLRRILMLW RN ik oo HWE-0 AWsssy MOHD
L wh | ovobT I6-0 AGUISsSY MDHO (1
(MAEIRC) B, PUNCUS PRIYSAD NNSLABUSLANE 16T
00t a0 9’7 Bj NEINQINLE
6% Qo5 prai-05 < £-9%-05 £V505 < £-5-05 &y Ajqluassy Ang o 7
1k oot 7 U 122U} Wiy #0J AjqLuassy ANy 6o (T
. PR|MGRLENEURLNEL 9°E7 |
LUMMLENLE BEUNBMLEY L1 GTT NNSLEARLEREEGUNLE € !
ERMEULIEE TUNLAMMEUNLEULUTIIML BUM|SLUBIAREREGREANM LU1 §1T ANGtepaLEFLEBRUNLY T |
ML neng _ i e e _ e AL POLELN LLuBLL m
ELURAIL LY meubaL L il
(WLAL tRgvle)
cacz BU .o LM ELAULMLLMMALULLUTLLUSMS | GUIBLOULMLEMLALY  (MA(nLeuniLge) WoUreime i) By LI ASELELUMAEGU | BLLRBUNLE/ELUBUIBRALAINLIGE NN

M TE MLALE OTOERS/TY-T¥H * Wannan ERUUME B INERtALAES © BLEROLURLR
T WNLAMAM 2 2R at DLAALASOMHANZELAMUEL U ST Beueies ManU i ni0e - hatoueieh UnilLpunLme L 611 ANatHENLEH.LERIRLBNLE § PLEBEURLE/LLUNL LB

ET/1T Whm p L nam LMM]MALELRBURLENLE © ML/ ML



P A

00ZEE'L90°L 00102 LED o 00 LEI'DEY'D 0k SZ 0f NpNQmLE i
QO000eE 000002 00'000°21 b 00 itk e SrrjeusduUE) JUSIGLIY B0 2UM AJIASISEY (RIS | YI0S MABWMILILE ()
DOIET LT o Toe'i DOOEs9Et wa o0'e QTAL 0N BINKINNE 310 @Sk AY GTT 10 UDNUSKalS Bupeans Buipunoig (g
(3« (5 8 LULLALE LLunfIL g e Aﬁ Wi |00z (05 50) Q6L ON JUNDNAG J)0d JE5W A4 §11 52 Suipunoug (5
DO OEY'BET DO'DEDE 00's0p 00'000°9ZL DO000"1E di 00w ML - 9 IAS) A1 adenop, YIRaLs (b
00 ML G DOr000TT oLt O000E ER GOEes 4 0oront waDs SRT AN 19D WD punouBsspun S19eD (£
O ORZ000'y 00°008"L11 D061 000D’ ERE'E DO'ESED Larf | Q0020 unubs 0DE “AY ST ‘N0 PuUncbiapun F9ed (2
O ThZ'EL9E 00'0L9 LD DO'CER'SEZ 001451022 05 SBL00T'T wh |00z NEUALAPDLUNEREIM ZZ9.L 0N Aquassy 2-90-05 (1
LEAAMLENLE MSE BMA L STT MNALHEGLEELERRUNLE §°F
D0'9E9'TRE'T D0 Br6EE'T Y00 00'886 vP9 e v Bl RETR{IRLE
ooeea's 0009s'E DOVEEL O0'D0E'S O0gi CHMELELY | Q007 BLLMELLUIELI __...E.M_._,muﬁ:ma.mw:_h t
O0'9Le'S 6" O0°880' FEE'T 00 Ot'0L DR e DO9ssD gsm. | OO'BEL QLN LISMPeR 091-t M S1-1 340H B 110 TeUID3] TEIUCENOH (f
00'9EE'Es DOD0E'L 00008 Doett'st DORED'Y il o0'tr LW STT MNASLENLALEGRIOMNLALE (PIEnk 13205 LEmyugantu]
D0v9L'ELT O000EL N0sER'T 0O'e" a0l 009Le'9 b i) SHTIZAT 001 20N GL-1 J40H DIk M{LENGILL Lot S 1L ANES IS5 21983 (1
LOANLETILE fEHBATE LW ST NASEHERLEsLEMBUNLE T
chMuuLRER ::nr:lwiﬁrw:r:m?ﬁt.&!.nrﬁmpnn:mnmﬁhﬂ L SLT NNLMPALBELLREUNLE
MEINQINLL e izl e _ i ALTA PULIEEN LLURLE
sLuRmILBLY MLURBUILLY
(WL, TR
G85¢ BU N CMALEM  ELRULWLLARALLELUTEEUSNTE | AW]PLEULBLEMILILE (s rLeunue) ___m.:mw_._.r_._.;_.__.r._._.:._ LMMINIRLRLELLUMESEY & BLERBLNLE/ELUS LW PRGLAYRLIRL K

MM 75 MEMLB OTOEYS/TV-TVH ? WREIAAM Fhuisr wrgeenghaceulius © bLERBUNALOR
Z LT 7 ARNRE ALAALBIENESNNALLAMMELUPLUTTILY PRI ARD MATLAMMLMMITANE - ERALSBLALS WMMLMMINLI LG STT ANASHENLIILLBGLELANLE | BLABBUNLY/LLULLWIBR

E1/ZL phm p en Anm LUMINAALILESEUELBNLE © MLE/ LTt




OORET'OVE"SE

00009'0LE'y

OO'PZEE98'a1

Z 8 npmjRLs

.\‘\.Frl_._.

OOr90S'BLE

00 P06 ZS

g 8

D EQ'STYy

R

O 08 QL

B0 25E

P ENT

OorONe6i

O0'000'eE

0070L'L

DOO0z'ET

(rOo0eeE

OOP0LL

oo'o0T 6!

OODO0'0ES

FZ09'ch

00000 0EE

QOZ09'5E

N

Eiy

LIt

ERIL B

1

g

{Buizjuesied dp-oH) RELREANNNARLLURL BAUCRULMUSINENEN (§
LIl 0 (JUALIOWS BUBPIOAL) TUERLIFUTIRRLUALISUSLITLINLLE (2
BT (0] ZF LLRMLEE (]
(E00ESST0-TYS
prennn) (gedouoy 193 12U0SEII0) NAEW § BRLUBMILIN €57
RLRIMGILET) 153 MUSIES NBRwAnLt (b
Mg £ MLALE LHMT-US A7 SMUTIT] MELLLALIMLLY
Mg g MLNLE L6001 CLA LM 000 bLUGnBnLAmEeLn RLBLILEN (€
(0010 TYS MAMNAN] 1og souuy (7
LEM-TUs (05 (3USLUOW BUBIOA) AL BRI NLLALBUELITLEMRL L
(ETOES/EY vl WINRAAT SMM OO T-00'0 ARA) (OTOU0W) UBRILETULERLE (1
ALBNEUZLNL (S10CoUOW) UgwiLBwLLnLEnLY 2972
MUV PR IEMALANALY (£
MLERLELUMATTEN, MERERLLLEALEMNUALLUILLY (2
{5izd mbw T nena)
ALIMCH A _.tu;.___r?_u__ﬁ__ LMY BT LEUGGMMGUMLES AgLIRBLLLERLBMLE (T
NEMLIBDLELPSLBINLE 97

gremuLLnLBnLenL (Siodounyy 13395 |RUGERIA0) AW § WIRUBWILEY LUN G1T NASLHIGLENEEBURLY 92

R nre %EQEEEFEEEw% LT ST MAZLERALBILEMBUNLE 2

RgngwiL

AP

T

gy

| sesenm

SLUNTR L

TILUMBRRL LY

Bt ik

TILRLN

ELUALE

3

fawn el

E .m-: N # CHRLEMN  RLBULMLEMAMLLELURLLURN - SejrlouldLtoinuy  (hugnorunig :rcﬂrmﬂwmrm.t._.h_.c LMWL ALELLLIMBS 0L © BLEROUMLE/LLUBL U] RALAIMLERLIN
T 28 ALALE DTOEHS/TY-TwH * WanAAn thuseutpaenphaciutus @ sgueuunLog
£ JMLEM 7 WAL ALMUALBSUTEIILLAMME UL W]l SRAMENED MUMLPUMLIAATILON - ERALME LD WMIALIM|LOE L GTT MNALHIRLMELERRL BN | ELEEOUNLE/TLUS LU BG
LBMNNALELLGUELATLLE © ALE/MLbEY

EL/AT @hnm p LR nan



UsznsAtTdsonmsaaadessuudiimniig (ununaode 115 kW) wsuid 171

wailusude  1HAL- A1/643010 e nvn.d
faom amf v wus - B TTWA e e
daviudan 2. owins (wrswwelw)
1. nsaevu Awln. 7. wmusvabinfwnld aguiondiofu GHT
2. whwid8u neln., B. msuuda wuuun®
3, AusevnasdEIU nsdld 2 9, s:=uz SPAN sanniy 50 waT
4. fusofiug naeldl 2 10. SEUEWIRTLALILR 1-10 nu. (7.00 39a5-n1.)
5. nvisme 0.00 11, s=psviavensa wnnndt 1 nu,
6. stusviodiadulad 000 nu, 12, (Bondfadine sD
DATA DETAIL REPORT
SuviFvuam 15/06/2565 i"lﬂ‘l‘ﬂﬂﬁ-ﬂm“l 212565 10 f.o, 2565 Version 3
i siuasiun s¥ia fodsie  danau  dndiunld
1 GROUMNDING TYPE_D -25 A WITH G5- 5 set54505 F7.00 -
2 GROUMDING TYPE_D -25 B WITH G5- 5 set54515 52.00
3 GROUNDING TYPE_ D - 25 C WITH G5- 5 seff4525 L.a0 -
4 GROUNDING TYPE_D - 25 D WITH GR-5 set54535 1.00 - -
5 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (WO PILE) 182- sat59601 .00 . -
011 /45004
B F2 DOUBLE POLE FOUNDATION {(NO PILE) 182- setS0607 1.00 . -
011/44012
K F& SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01-1.50 M.} sethaaiy 18,00 . -
IB2-011/44011
g F&/1 SINGLE POLE FOUNDATION ¥ 0 (1.51-2.00 sethoGa0E 260,00 . =
M.} IB2-011/44011
9 Fo/2 SINGLE POLE FOUNDATION ¥ 0.0 M, (NO sethoe0s 400 - x
FILE} IBZ2-011/44011
10 F6/3 SINGLE POLE FOUNDATIOMN ¥ 0.5 M. (MO setSoh 10 1.00 - -
PILE} IB2-011/44011
11  F7f6 DOUBLE POLE FOUNDATION W 2.0 M. (NO set5oh22 .00 = -
PILE} 1B2-D11/44013
12 A3 COMCRETE ANCHOR (NO PILE) IB2-011]492012 seth06n72 13.00 =

Hid1138

W WA T

W= i T T A T T 18 1

HRTradau

Wl 3 thygvilu



Uszumnisen Tdsunsnaadwssuud o (ununaiode 115 KV.)

welud 1/ 2

watlumudle  1HAL- A1/643010 e avn.l
davu A Tlmus - a8t Bau
flovwitan 2. owiTosy (wiewwneum)
Sudduani 15/06/2565 {Version 3) Mew Material{muﬂmi’u—ﬂnqluﬂ}
i suRsBun silavisag v/ wiln Avian AU
A Moy Materialf s rudnds- Wae Tuu) #++
ek E‘wm E
1. PLATE,STEEL FOR GROLUND 1010030007 133,00 PCS. 6,982.50
WIRE ACCORDING TO DWG.NO.S5A3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, S5x40x1 10 mm. 1010030008 133.00 PCS. 5,213.60
3. WIRE,STEEL STRANDED 5047 1010100004 3113.00 M. 104,596.80
s mrm. T1S.404
4, ROD,ANCHOR, ROUND EYE M.16, 2,000 10102 10000 13.00 SET 3,328.00 B45.00
i, LOMNG
o, RODANCHOR, DOUBLE STRAND 1010210004 39.00 S5ET 29.328.00 2,535.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
6. ROD GROUND, 60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 655.00 SET 385,140.00 307,850,00
7. WELDING POWDER, ST, WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 131204 EA 135,136.00 111,520.00
TO GD
8. CONDUIT,PC RIGID, DLA. 20x2000 1080040005 133.00 EACH 3,258.50
mm. TIS.2 16
9. CONDUIT PVCRIGID, DA 40x200 MM, 1080040006 133.00 EACH 1,449.70
TS 216
10. A3 CONCRETE ANCHOR IB2-011/42012 SOF0010003 13.00 EA 3449,398.40 138 450.00
* Harchwae
11, BOLT,MATCHINE M.12X35 MM, 1010110100 26600 SET 4,300,220
12. BOLT MACHINE M.16x 170 mm. 1010110201 133.00 SET 3,710,770
13. WASHER, PLAIN SQOUARE LARGE 1010180100 133.00 PCS. Ja7.36
S2x5dwd.5 mmHOLE DIA. 18 MM.
T1S.258
14, WASHER, LOCE, 5PRING,5IZE 16 1010180301 133.00 PCS. 522.69
mim., GENERAL PURPOSE, TIS. 259
15. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 200 SET 230.00

STRANDED WIRE 50 5C.MM.



Uszunmnisantdsunmsnaadiessuudiwe (ununaods 115 KV.)

wehudl 2/ 2

¥ PolefStub **
16, F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (MO 060010002 J7.00 5ET 1,026,410.00 421 960,00
PILE) IB2-011/45004
17, F& DOUBLE POLE FOUNDATION (NO SOG0010004 1.00 5ET 36,323.00 19,055.00
PILE) IB2-011/44012
18, F& SINGLE POLE FOUMNDATION ¥V 0 {1.01- 9060030001 18.00 SET 465,012.00 202,770.00
1.50 M.) 1B2-011/44011
19. F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V0 8060030002 26,00 SET 745,940.00  313,950.00
(1.51-2.00 M.} IB2-011/449011
20. FB/2 SINGLE POLE FOUNDATION ¥ 0.0 M, 9060030003 J.005ET 2426,030.00 92,050.00
{NO PILE) IB2-D11/449011
21. F&/3 SINGLE POLE FOUMDATION ¥V 0.5 M, S060030004 1.00 SET 35,138.00 13,965.00
{NO PILE) 1B2-011/44011
22. F7f6 DOUBLE POLE FOUMNDATION ¥V 2.0 9080040007 100 SET 70,616.00 28,780,00
M. (MO PILE) IBZ-011/44013
Tundu (Frvian,dwss) sassudieds TnoldTan valum) 3,638,860 1,653,730
Ty (AviaR, AT vasouraae (CONSTRUCTION) (uw) 3,638,860 1,653,730
ArmauAuaty 30.00 % waedinge { 1,653,730 ) 496,119
AU 5.00 % wadnids ( 3,638,860 ) 181,943
Al fin 5.00 % wasr g eanin [ 5.970,652 ) 298,533
wEiuns 5.00 % wasldhosnnfones 6,269,185 ) 313,459
srniluduviadiu (Ariaa+Aus+ATATERNI U+ ATEY +ailnede +Aluns) vaseuraaie 6,582 644

(w)

wnuve 114 swmonanevian nia. Usehooaiudl 22 w.u. 2565
2 Awwdudana thunandumuniniu nsfluasuddasiwuinalniwiduduaedlsiy rsdaiils
Taawnoruarldaldsin Tummlsmnnanis™ was SoulEsT nea o thenA11ls

(1]

U ERERE
fssunnnag
HnTisdau

1oy dus T
IR Pig T 2 B (9T

Do 49 degndo



UszuansaiTdswwnsnasdessuusinio (unundiode 115 kV.)

b 17 3

(B e TTTT=E IHAL- AL/643010 e .l
faatu anyl Wi wes - aondl i tau
favuday 1. aulvvy (weewwnsum)
1. ASRIWY v, 7. tsuswrndnduuid adud oo i,
2, wiwdau LR 8. mivuuda wadnd
3. AuTIvRAIL rvseill 2 9, §tu: SPAN taenit 50 wes
4, diuseliun el 2 10. szuswidnuILIuR 1-10 g, (7.00 393%-nu.)
5. ndaciulal 0.00 11, szuswiadavsia winmit 1 au.
6, seusmofiesulad 000 ni. 12, danafieding so
DATA DETAIL REPORT
Tudtdinom 15/06/2565 sinvEeaf 2/2565 10 f.0. 2565 Version 3
# swasdun sila nasd1e  danau  danduntd
I POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 133.00 -
¢ CONDUCTOR AL BARE 400 S0.MM,TIS.85 15 4291200 BE0.00 Ga0.00
3 CONNECTOR,SPLICE COMPRESSION 23 43.00 -
TYPE, TENSION LOADED AL, 400 S50 MM,
4  OPGW,. 24C, DIA. 14 mm,, SC 100 kAZ, SEC 501 762.00 =
5  WIRE,STEEL STRANDED 35 SO MM.TIS 404 504 6450.00 110.00 110,00
6  GROUMDING FOR JOINT BOX OPGW Mo 2.00 = -
7 BD-T-3 ASSEMBLY MO, 52644 get50303 26,00 =
8 SD-TG-4 ASSEMBLY NO. S267A seth030 %00 =
9  50-5A-2 ASSEMBLY NO, 52654 sethi312 74.00
10 5SD-SA-3 ASSEMBLY NO, 52684 seth0313 5.00
11  SD-AS-3 ASSEMBLY NO, 52664 setB0315 5.00 -
12 5D-DD-3 ASSEMBLY MO, 5274 sets0323 4.00 =
13 OPGW ASSEMBLY D5-B{CP) set50401 B.00 =
14 OPGW ASSEMBLY D5-M(OP) set50412 200 S
15 JOINT BOX (DOUBLE POLE) set50418 2.00 -
16 SD-AS-2 ASSEMBLY NO.5261 set51263 11.00 -
17 5D-15-2 ASSEMBLY NO.5288 s0t51265 2.00 =



dsmmnisdtiddiunisnaddwssuudiminog (unundode 115 kV.) o 203

taufunulio 1HAL- Al/E43010 [y vl 1
Boau am I i mun - aoBlsviianniau
fovrudau 1. avulvhvih (wszwwnsun)
1. nsRavu . T, stoevnadinfuntd agdudoinndoiu frad,
2. vivid&u nln, B. nsuusy wuung
3. AU WIREL niﬂi‘l F) 9. szuz SPAN wanndy 50 e
4, fivusodun nseldl 2 10. FEUEN N BLILITRA 1-10 ns. (7.00 2935-n11.)
5. nsdineinulal 0.00 11. ssusvnaviansia winndy 1 A,
6. szuzwedeeuly  0.00 mnl. 12, landietiigs =]
DaTa DETAIL REPORT
FudFin 15/06/2565 R WaRIeA 2/2565 10 £.0, 2565 Version 3
A siuanfua siia Aasstd fanau  Uwnbusuntad
18 G2 GUY ASSEMBLY FOR La-2 sath 1302 4.00 . -
19 G3 GUY ASSEMBLY FOR AS-2,DD-1 set53303 4.00 = -
20 G5 GUY ASSEMBLY FOR X-ARM (DIFECT LINE) seth 3305 .00 -
21 67 GUY ASSEMBLY FOR 50-AS-3 --=>50-54-3, 50- set53307 5.00 =
A5-3 —-=50-TG-4
22 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-51 set54100 40,00 - -
23 OVERHEAD GROUMD WIRE ASSEMBLY D-5] setSd110 74.00 . -
24 OVERHEAD GROUMD WIRE ASSEMBLY B-5M cethdlls 4,00 . -
25  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-54 sof54114 11,043 = -
26 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-14C cor544 14 - 12,00
27 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY satha4. 20 48.00 o =
D-198
2B COMPOSITE SUSPENSION [NSULATOR ASSEMBLY sethaddd] 48.00 a
o-19C
29  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethad 23 5400 =)
D-15E
M COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set544.24 £6.00 = -
D-19F
31 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY geth4432 403.00 - -
D-180 (AGS)
32 CONMECTOR,T-TYPE,COMPRESSION, FOR AL 1020500100 24,00 - -

COMNDUCTOR MAIN 400 S0.MM, TO NEMA 4-HOLE
PALY

UERYRE]

Wil AU s



Uszumnsatldshomsneadessuudimiog (usunaude 115 kV,)  usuil 3/ 3

wuflumude  1HAL- A1/643010 tam nn.l

fasu AR - AnYTWA R DA

fiavudau 1. vl (weswvsum)

1. nvsadvu A, 7. imusvithndun sy agutonofendu fil,

2, wlwidfu v, B. niswuda wuulng

3. dwsowadu rarildl 2 9. ssux SPAN wauni 50 wns

4. fusedun it 2 10, StusvIeULLLTR 1-10 nu, (7.00 3933-n1.)

5. nidnauly 0.00 11, szusviodenzia wnnnd 1 onw,

6. szuzvdiadutlad 0,00 . 12, ilandfiadig SD
DATA DETAIL REPORT

uddm 15/06/ 2565 wiaRIART 2/2565 10 f.0. 2565 Viersion 3
# Tuandun siia raadie  fanau dhnduntd

Austanmnts  wwe e ilngnde

darragay w3 Doy



dszmnisarldsunsnagfessuusniie (ununaode 115 KV.)  wiud 1/ 7

inufusude  1HAL- AL/643010 T T [
dasw am@lvbihmus - Ao WRu sy
Haerudan 1. avwlvbih (wsewwmsum)
Fudidun:15/06/2565 (Version 3) Remove(swdanau)
1-1 Tiasdua sliaviag dvuu /i T T ATy
*¥# Ramovefouienoy) *4¥
¥ Condiactorfdcressony **
1. CONDUCTOR AL BARE 400 50 MM.TIS.BS 1020010009 B60.00 M L05,600.00 3.247.20
v II:R.I'FJ]'TE' s
2. WIRE STEEL STRAMDED 35 1010100003 110.00 M 2,497,040 114,12
SOLMM,TIS. 404
"* Hardware **
3. CLAMP STRAIN, WITH CLAMPING 1030810103 24.00 SET 18,504.00 4,440.00
KEEPER,FOR AL CONDUCTOR 400 50.MM,
4. SPACER,PLATE, FOR AL.400 S0, MM, 1030140013 12.00 EACH 2,688.00
o IMH— Wl
5. INSULATOR, SUSPENSION, TYPE E (CLASS 1030020003 120.00 PCS. 54.000.00 1,880.00
52-B)TI5.354
6. BALL-CLEVIS ANSI TYPE K 1030140001 1200 SET 2,460.00
7. SOCRET-EYE 1030140003 24.00 5ET 2,582.00
B. BALL-CLEVIS ANSI TYPE B 1030140005 24.00 SET 2,592.00
9. SOCKET-CLEVISANSI TYPE K 1030140007 1200 SET +,832.00
sy (Avian,Ause) vassnianau(in) 238,765 9,691
ATy 30,00 % waddTus { 5,691 ) 2,307
ATuuse 25,00 % wasdndlainfe { 3,392) 848
andiondin 3500 % wairuse { 9,691 ) 3,392
ANy 5.00 % pasAlddmfavum f 16,8399 842
saniluduiadu {Fwse+AwuRBuEaud A nlsmda + A unag) vasaianau (1) 17,680

wanuwe 1.1% syenatevias ndn. dsssosiudl 22 oo, 2565
2 nnududandnuluneaduuni iy nsduasuidaahoudnataniwdduiuyasgliw nishanits
Wigannesruasddiliae lunmlsuimunts uas Posmuaneoan deamsiailstudu

e W T 1 T T B T3 P
guszinemns 0 wne $o Taando
dnTIaRau b 4 Tegnndlo



dUszuamsantdsunsnaddiessuudnbo (urunadiode 115 KV.)

wnfusudia  1HAL- A1/643010 e nvindl
Haau aenTTvimus - aoiivbiirnnOau
Havwdou 1o (wsswwsunm)
Fudeiruan: 15/06/2565 (Version 3)

welud 2/ 7

Reuse{sufindo-Wanunlndnntdlnl)

i swasiun stiavian dvutu/wdao Avian Ause
“## Royseryrudasd-wagiuhaduan ttuy) *=¢
¥ Conductor8Accessory **
1, COMDUCTOR, AL BARE 400 SC:.MM,TIS.85 1020010009 GED.00 M 105,600.00 6,494.40
K ,Gu},.ll'lng X
2. WIRE, STEEL STRANDED 35 1010100003 110,00 M 2.497.00 228.25
S0Q.MM.TIS. 404
108,097 6,723

sy (Fviae, Ause) vase i Tastanawhndundsads(um)

wuma 1.4 sanateiag nvn, trdoeiuil 22 wo. 2565
2 wududangruilureduuyiniu nidluassvdrasiwuiataninisudvoasd 9t mshanls

Tiganroeuasld g4 Tunimdsanountsy was Toaukasoasdoanisdait lrdusu

HENTIR
Hussarnnig
HRI13HEaY

;own adus Tuotue
¢ owao g9 Teparndo
TR TR SR idaT Tt i)



Uszmnmunisat ldsunsnasiwssuusiming (uwunaode 115 KV.) uslud 3/ 7
wuflusudie  1HAL- A1/643010 wa  nvnl

faeu anvilvivwus - am Ao fiau

fasudau L anidh {waswneum)

FuflFm:15/06/2565 (Version 3) MNew Material{avulindo-ag i)
A suasdoa sliaviag v/ wmin Aian Ause
=*% Now Materialforudas-wag lny) ===

* Conduictor&Accessory **
1. BRACKET.FOR OPGW.DIA, 14 MM.COIL 1010060025 2.00 En 1,820.00 270,00
2. JOINT BOX, 2 WAY.FOR OPGW 1010060026 2.00 EA 58,280.00 18,800.00
3. CONDUCTOR AL BARE 400 S0.MM.TIS.85 1020010009 44.790.00 4 7166, 400,00 A 57
4. ARMOR- 1020230004 4.00 EA 23,360.00 2.400.00
GRIP.PREFORMED. OPGW BEYOMNET
5. PREFORMED D/E. OPGW.DITA, 14 MM, 1020250300 2.00 EA 1,0606.00 F40.00
6. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE, TRIPLE 1020300103 14.00 PCS, 914.20
BOLT, AL AL-ALLOY AND ACSR 70-185
SQ.MM,
J. CONNLPG. TREIPLE BOLT.OPGW.CONCRETE 1020300303 16,04 EA G,504.00
POLE
B. CONNECTOR,SPLICE, COMPRESSION 1020400009 4300 PCS. 8,514.00
TYPE, TENSION LOADED AL, 400 53 .MM,
9. CONMECTOR, T-TYPE,COMPRESSION, FOR 1020500100 2400 SET 18,696, ()
AL CONDUCTOR MAIN 400 S0.MM. TO
NEMA 4-HOLE PAD
10. VIBRATION DAMPER TYPE DUMBELL FOR 9090010017 12.00 EACH 3.600.00 2,280.00
BARE ALUMINUM CONDUCTOR 400
SMM.
11. VIBRATION DAMPER TYPE DUMBELL FOR 9090010018 2.00 EACH 300,00 380.00
STEEL STRAIN WIRE 35 SOMM,
L E:[.llj"!ﬂ;l' e
12, 5TEEL CHANMEL, 100x50x5 mm, 2,250 1010000100 G03.00 PCS 72%630.00 138,690,00
MM.LONG
13. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 40.00 PCS, 35,880.00 9, 200.00
BAYOMNET 65X65X6 MM, 2,500 MM.LONG
14, STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 B2.00 SET 142, 106.00 18,860.00
CORMER BAYOMNET 65XG65X6 MM, 2,500
MM.LONG
15. PLATE,STEEL &6X100X450 MM. 1010030002 Q72.00 PCS, 139,968.00
16. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 141.00 PCS. 4,173.60
WIRE BAYOMET ACCORDING TO
DWG. NO.SAZ-015/44004
17, PLATE, STEEL, 5x40=110 mm. 1010030003 2.00 PCS. 78.40
18. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 7052.50 M 160,091.75 14.633.93
S0LMM, TIS. 404
19, WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010103004 BY92.00 M. 29,971.20
s mim, 115,404
20, WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 284000 M, 176,648.00 20,865.00
sq.mm, T1S.404
21, BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 1/.00 SET 1,751.00

M. 16350 MM,



22.
23.
24.
25.
26.
27,

8.

29,
30.
31.

3.
33.

35.
36.

37.

39.
. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM,
41
42,
43.
. BOLT MACHINE M. 16x250 mm.
45,
. BOLT,MACHINE M. 16x350 mm.
47,
. BOLT,MACHINE M,20350 MM,
49,
. BOLT,MACHINE, HEXAGON, M.16%75 MM,
51.
o,

dsanmnsanldsunrsnaddwssuudnmbo (uwunaiude 115 KV.)

BOLT,STRAND EYE SINGLE 45 DEGREE
M. 200350 MM.

THIMBLE,GUY FOR STEEL WIRE 50-95
sq.mm,

WELDING POWDER, ST, WIRE 50 SQ.MM.
TO GD

CLAMP SINGLE U-BOLT,M.B (WIRE ROPE
CLIP)

CLAMP, DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE
ROPE CLIP)

GROUND WIRE SUPPORT AND
CLAMP,FOR BAYONET

CONDUIT, PVCRIGID, DIA. 20caD00
mm.T15.216

+ Hardwamn **

STEEL CHANNEL1S0X75X6.5
MM.2,500MM.

STEEL CHANNEL,200X80X%7.5 MM.1,000
MM.LONG

2TEEL ANGLE 65X65X6 MM. 1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL &X100xX900 MM,

PLATE, STEEL DOUBLE ARMING
12X 100X760 MM.

. 5T. PIPE,SIZE 20, 1040 MM.LOMNG WO

T.E

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
TiEs

TUBE, RECTANGULAR STEEL 100X50%3.2
MM., 100 MM.LONG

SUPPORT.JOINT BOX.FOR OPGW.DIA. 14
MM,

. OPGW, 24C, DIA. 14 mm., SC 100 kA2,

SEC .
BOLT MATCHINE M. 12X35 MM,

BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x200 mmm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm,
BOLT,MACHIMNE M, 16:450 mm.

BOLT,MACHINE M.20x400 mm,

BOLT,DOUBLE ARMING M. 16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.

1010210203

1010210304

1010220123

1010230000

1010230001

1010230203

10B0040002

101000030+

1010000400

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010050200

1010060024

10101001040

1010110100
1010110101
1010110200
1010110201
1010110202
1010110203
1010110204
1010110205
1010110207
1010110300
1010110301
1010110400
1010120000
1010140001

68.00 SET

30.00 PCs,

143.00 EA

201.00 5ET

352,00 5ET

114.00 5ET

2.0{ EACH

19.00 PCS

12.00 PCS.

4.00 FCS.

8.00 EACH
108.00 PCS,

47100 PC5,

10.00 PCS.

132,00 PCS.

2,00 EA

810,00 M,

4,00 SET
141.00 SET
599.00 SET

1542.00 SET
B.00 SET
G000 SET
554,00 SET
297,00 SET
12.00 SET
37000 SET

500 SET
170,00 SET
171.00 5ET

19.00 SET

9,452.00
280.20
14,729.00
1,829.10
18,374.40
£2,394.00

103.40

72,618.00
23,700.00
1,408.00

1,976.00
57,564.00

12,246.00
341.00
6,349.20
1,072.00
102,060.00

GER]
2.564.90
14,196.30
43,021.80
243. 1)
2,280.04
25,262.40
15,057.90
770,40
30,636.00
482.00
4,607.00
10,516.50
1,067.80

wehudt 4/ 7

12,155.00

20,350.00

4,370.00
2,760.00

920.00

19,840.95



53,
o,
S
56,
57.
» NET,EYE M.20
39,

61,

63,

65,

k.

6.

.

a9,

0.

7.

T2,

3.

.

=R

76,

.

78,

Usznmatsantdsnunsnaasestuusninbo (ununaiude 115 KV.)

BOLT,OVAL EYE M. 16X150 MM,
BOLT,OVAL EYE M, 16X200 MM,
BOLT,OVAL M.20X350 MM,
BOLT,OVAL M.20X450 MM,
NUT,EYE M.16 DIN 582

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE
52%52x%4.5 mm,HOLE DIA, 18 MM,
TIS.258

 WASHER, PLAIN, SQUARE LARGE 62¥62XE

MM.HOLE DIA. 22 MM. TIS5.258

WASHER,LOCK, SPRING,S1ZE 16
mm, GENERAL PURPOSE, TIS. 259

. WASHER, LOCK, SPRING,SIZE 20

MM.,GENERAL PURPOSE, TIS. 259

BRACE,FLAT FOR CROSSARM 30x6x760
mi.

. BRACE,FLAT FOR CROSSARM 40x6x1,000

T

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
50X 10X1,950 MM,

BRALCE, ANGLE STEEL 30x50ub mm. 1,800
mm.WIDE 450 mm.DRCP

BRACE, ALLEY ARM S0x50xb M, 1,000
MM.LOMNG

CLAMP TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 35 50.MM.

CLAMP TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 50 SC).MM,

ARMOR-GRIP PREFORMED AL 400
S0.MM,

SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED, FOR
AL.400 SQ.MM,

TERMINAL, COMPRESSION, L5 DEGREE
PAD NEMA, 4-HOLE, FOR AL. 400 S0.MM.

CLAMP DEAD END,COMPRESSION, SINGLE
LUG,FOR AL CONDUCTOR 400 S0Q.MM.

CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR,
AL 400 SQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
KV.

CLAMP STRAIN WITH CLAMPING
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 50.MM,

SPACER,PLATE,FOR AL.400 50Q.MM.
*“* fnsuiator **

INSULATOR, POST TYPE 115 KV,
HORIZONTAL MOUNTING

INSULATOR SUSPENSION
COMPOSITE,FOR 115 EV.NOMIMAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM TENSION , MIN 110 EN.

1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100
1010180101
1010180301
1010180302
1010200001
1010200002
1010200003
1010200007
1010200009
1010230003
1010230004
1020230001
1020240000
1020420302

1020430001

1020570106

1030110103

1030140013

1030010204

1030020100

171.00 3ET
10,00 SET
4000 SET
11.0:0 SET
15.00 PCS
32.00 PCS,

5860.00 PCS.

840.00 PC5.

9500 PCS
45.00 PCS.

4.00 PC5.
12.00 PCS.
30.00 PCS,
78.00 PCS,

391.00 PCS.

174.00 SET

4.00 5ET

B06.00 EA

#05.00 SET

156.00 PCS.

156.00 SET

500 SET

180,00 SET

523.00 EACH

5.00 PCS.

403,00 PCS.

12,773.70
848.00
8,200.00
2,673.00
685,50
5,824.00
34,601.20
9,660.00
3,116.49
35775
312.80
1,632,00
16,650.00
45,864.00
190,302.00
18,096.00
460.00
967,200.00
180, 480,00
42,432,00

£8,296.00

9,085.00

138,780.00

117,152.00

131,650.00

452,166.00

weiud 5/ 7

220000
BE0.00
3,150.00
28,860.00

62,055.00

221,650.00
172,725.00
57,720.00

af, 720,00

i, 600.00

5,875.00

126,945.00



Usanaunisdrldsonsnadswssuuiubio (usunsiode 115 KV.)

welud 6/ 7

79, INSULATOR, SUSPENSION, COMPOSITE, FO 1030020101 96.00 PCS 417 600,00 30,240.00
R 115 KV.NOMINAL SELTTION LENGHT
1,500-1,600 MM, TENSION LOAD, MIN 110
80. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 120.00 PCS. 203,160.00 37 800.00
FOR 115 KV, NOMIMAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN,
B1. CLEVIS-EYE 1030140000 80600 SET 81,406.00
B2. SOCKET-EYE 1030140003 180,00 SET 19,440.00
83. BALL-CLEVIS ANSI TYPE B 1030140005 290,00 S5ET 25,520.00
B4. SOCKET-CLEVIS AMSI TYFE B 1030140006 559.00 SET 65,960,200
85, SOCKET-CLEVIS ANSI TYFE K 1030140007 120,00 5ET 28,320.00
a6, E:'.JE\I'IS,THIMELE,FUH PREFORMED DEAD- 1030140011 S8.00 EACH 4, 566,80
87. BRACKET, CORNER SUSPENSION 1030140012 222.00 56T 58,386.00
L) M L
88, POLE 22 M, WITH GROUND PLATE, 2 100001016 133.00 EA 3,463,320.00 570,570.00
SIDES
89, CROSSARM,STEEL ANGLE 150X150%12 1000120002 7R.00 PCS. 599,508.00 28,860.00
MM.4, 500 MM.LONG
90. CROSSARM,CHANMEL STEEL,ALLEY 1000120004 30.00 PCS. 133,770.00 6,900. 00
ARM, 150X75X9 MM, 3,000 MM.LONG
91. LINE GUARD, PREFORMED AL 400MM. 1020210109 10,00 SET 1,280.00 3,000.00
Ty (FriEn, A vasadnd Taoldiaglval{uim) 16,792,036 2184835 10l
Trndu (AT TR, ATE) uadadnaaT (CONSTRUCTION] (1) 16,752,036 2,—19—_1—,‘_‘;1%*-"“-‘ e
FaruRueTy 30,00 % waesusa { 2,191,548 ) 55?,#&#"4/
Anruss 5.00 % vasAvian { 16,792,036 ) B39.602
drdonda 5.00 % nasdlaaoiowus { 20,588,746 ) 1,029,437
dwinfunys  5.00 % wasrn s usnndonun  ( 21,510,086 ) 1,075 504
Truiluduiedu (Ariaa+Ause+ATmIuRuI U HRTIUEY +E T TnmdR +eEuiums) vasuraaie 22,585,591

[uvn)

wanumma 1.1 syananeviag ava. dsedioeiun 22 wu. 2565
24 nududanandhusmduruniniy nadsaseuddeaiueé etz wddudunasgtite mstantls

g nmeruatlaliEe Tumalznmns was Sioeunasssoaadeanvidianil

uRU

L RERE]
dsEnnnng
BRTIRSRY

Lounn dud Tuotus
¢ w4 Tegdo
: win 99 degnnde



Usznaasen TdshonsaaaswIsuuswdo (ununaude 115 KV.) wrud 7/ 7

watlusudie  1HAL- A1/643010 R v
Haow Al mua - aond Wi ia B
davuday Lol (wsswwnuom)
Fuilrirure: 15/06/2565 (Version 3) Remain(Wandofunda)
@ suaziiua stiaviag Fauau/ wilau MHILLWE
¥ Remain Wanduduada) ##=
** Hardware **
1. CLAMP, STRAIN WITH CLAMPING 1030110103 2400 5ET
KEEPER,FOR AL COMNDUCTOR 400 50.MM,
2. SPACER PLATE FOR AL.400 S0.MM, 1030140013 12.00 EACH
o fmm E
3. INSULATOR SUSPEMNSION, TYPE E (CLASS 1030020003 120,00 PCS.
52-8)T15.354
4, BALL-CLEVIS ANSI TYPE K 1020140001 1200 5ET
5. SO0CKET-EYE 1030140003 2400 5ET
B, BALL-CLEVIS ANSI TYPE B 1030140005 24.00 SET
7. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 1200 S5ET
KR Coutn dus luoue

gusmanmnys 3 uo §o Taunyle
HRTIREDU P T T o 8 [ T [



Usznninsat TdaunsAaadwssuud o (unundode 115 kv.) w171

wefunuds  ZHAL- A1/643010 e nvu3
Aoty an il ue - aoil il tnn
daeudau 3, awlosd (Weuunfau)
1. mMsaEsvu AN, 7. stpswwdbndiwald T .
2. wividiAu nwmn. B. mivuuds wuung
3. AusewREIL ATld 2 9. s:u: SPAN taunit 50 wns
4, dusedung narill 2 10. SrUsMULILIYG wnnd 10 m (10,80 3933-ny
W)
5. nvsdimetal 0.00 11, s=gzvnadwenoe uwnad 1w,
6. Fraswianae Ul 0.00 mil. 12, ddandiiading 20
ChaTA DETAIL REPORT
TudAruIn 15/06/2565 TR iaRIad 2/2565 10 .0, 2565 Version 2
'-"i Al T raddie  Sanau  vndusald
1 GROUNDING TYPE_D -25 A WITH &5- 5 sethAn0s B6.00 - -
2 GROUMNDING TYPE_D -25 B WITH GS- 5 sethA4515 6.2.00 . -
3 GROUNDING TYPE_D - 25 C WITH GS- 5§ cat54525 3.00 - -
4  punsaldaasfuEunnuls 8 (uSuusdian GR-5 set54i515 1.00 =
5 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION {NO FILE) 1B2- seth9a01 86.00 2.00 -
011/45004
b F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (MO PILE) IB2- set50602 3.00 - -
01144012
K Fo SINGLE POLE FOUNDATION V 0 {1.01-1.50 M.) setSOE07 43.00 - -
IB2-011/44011
B Fi'l SINGLE POLE FOUNDATION ¥ D (1.51-2.00 set55608 14.040 =
M.} IB2-011/44011
] F6/2 SINGLE POLE FOUMNDATION W 0.0 M, (NO setS0GE09 .00 - -
PILE) 1B2-011/44011
10 A3 CONCRETE ANCHOR (NO PILE) IB2-011|42012 sef59672 L.00 = -
g3 w4 T vile

dlssunmnts w5 Counyvilo

HRT DY

w14 Doy vile



Usznnmnsan ldsunysnaadesuudimiie (snundode 115 KV.)  weuid 1/ 4

wuRumuds  2HAL- A1/643010 e w3
faem amdlwiwun - ao Tl wannisu
fdovwday 3, ovwlos (Wannfeu)
Juitruan:15/06/2565 (Version 2) Remove{snfanau)
# suasnlua sliaviang sunu/ wiag Avian AT
“** RemovefytuSanau) **
" PolelSti **
1. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION {NO Q060010002 £ 5ET 27.260.00 5.480.00
PILE) 1B2-011/45004
Thndu (Avias,fuss) uasendanau(um) 27,260 5,480
AwumuaTy 30,00 % yadsiause ( 5480 3 1,544
SR 25.00 % wavdwdanda { 1,918 ) 480
Andnmnds  35.00 % uaoduse { 5,480 ) 1,918
Awifunys 5.00 % wasr Tt oowun { 9,522 ) 476
sanfhuduiafu (A +emusuuaaus A Llaw A+ dsuuns) vasonFanau (um) 9 G985

winowig 118 swanatolias nin. dseiasdudl 22 .. 2565
Zannududandrdunridumuniniu nsdvasuiidasiwusiatsvindBuiusee U nsfiadils
gansinruRflFadEn lunndsanuns ues Noenuannoandoanished lsiusy

L ERTPE! boune g deynyvilu
guseumats 0 ue g dganilo
faaday Lounn $9 Teynlo



dsznmnisanTdsunmsnaasessuudivmig (ununsiude 115 KV,)

wwnflumudio  ZHAL- A1/643010 e a3
daou amdivshwus - saT v ey
dovwiden 3. owlos (Wannlam)

Judidnn: 15/06/2565 (Version 2)

welutl 2/ 4

New Material{svulinda-WaaTl)

] swandua stlaiag dnufwilbu Aian A
#EE Now Materialfyrudasty-wig Tuy) ==
LE 3 Gu},.fng- a
1. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 15400 PCS. ,085.00
WIRE, ACCORDING TO DWG.NO, SA3-
O15/44004
2. PLATE, STEEL, 5x40x110 mim. 1010030008 155,00 PCS, 6,076.00
3. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 360104 M. 120,993,650
50.mm. TIS. 404
4. ROD ANCHOR ROUND EYE M.16, 2,000 10102 10000 500 SET 1,280.00 325.00
mmL LORG
5. ROD ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 1504 SET 11,280.00 975.00
EYE,M.24, 2,500 MM, LOMNG
B. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 60,00 SET 446,880.00 357,.200.00
¥. WELDING POWDER, 5T. WIRE 50 S0.MM. 1010220123 1523.00 EA 156,869.00 129,455.00
TO GD
B, CONDUIT, PVC,RIGID, DIA. 20:x2004 1 DB0040005 155.00 EACH 3,797.50
mm.TI15.216
9, CONDUIT PVC,RIGID, DIA 40x200 MM, 1080040006 154.00 EACH 1,678.60
TIS.216
10, A3 CONCRETE ANCHOR [B2-011/42012 9070010003 5.00 EA 134,384.00 53,250.00
& Hardware *=
11, BOLT,MATCHINE M. 12535 MM, 1010110100 310.00 SET 5,022.00
12, BOLT,MACHINE M. 16x170 mm. 1040110201 154,00 SET 4,296.60
13, WASHER PLAIN SQUARE, LARGE 1010180100 154.00 PCS, g11.68
S2x52%4.5 mm, HOLE DIA. 18 MM.
115,258
14, WASHER, LOCK SPRING,5IZE 16 1010180301 154,00 PCS, 605.22
mm., GEMERAL PURPOSE, T15.259
15, CLAMP, TRIFLE BOLTS FOR, STEEL 1010230004 3.00 SET 345.00

STRANDED WIRE 50 5Q.MM,



UszuininisatTdsonisnoadessuudiving (usunaude 115 KV.) uslui 3/ 4
“* PolefStub **

16. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO H060010002 Be.00 SET 1,172,180.00 A471,280.00
PILE) 1B2-011/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO S060010004 31.00 5ET 108,969.00 57,165.00
PILE) IB2-011/44012
18, F& SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 9080030001 43.00 5ET 1,110,862.00 484,395,000
1.50 M.) IB2-011/44011
15, F5f1 SINGLE POLE FOUNDATION V O Q060030002 14.00 SET 401,660.00 169,050.00
(1.51-2.00 M.} IB2-011/44011
20, F&/2 SINGLE POLE FOUNDATION ¥V 0.0 M, 9060030003 9,00 SET 290.610.00 118,350.00
(MO PILE) IB2-011/44011
T (AVIER,AT) maunuﬂmﬁ'a'[nu'tm’aq‘hﬂ(u"m} 3,986,785 1,841,445
sandu (AviagAwsa) deeaudosdia (CONSTRUCTION) (1) 3,986,785 1,641,445
AwruRuaTy 30,00 % uaodnilse { 1,841,445 ) 562,434
AR 5.00 % weodrias | 3,986,785 ) 199,339
Anflandn 5.00 % wasd A nfavum | 6,580,003 ) 329,000
A fiunas 5.00 % waei i ltEorudanun ( 6,209,003 ) 345,450
mauthuduiodiu (Avian+Ausa+Eaunuu+ AN Hindawdn-+Avditunis) e utaastg 7,254,453
()

wnoue 118 svenatedias avn, trdwoisaiufl 22 w., 2565
2 snnududanavidunadunuiniy ndluaseudnsrhoudnadsvinisudunasd ity nmsBadTls
TaanmorruaTds 85 Tuninlsumnis uwas Nmsdsenoaadoanitdamlsfudu

gdisa 1 e 9 Teyando
fustmuns 0 uoe o Jgando
R ETE A1) 2w 39 Jepnna



Uszyiaasanldanunisnadswssuustnbe (ununaode 115 KV.) usudl 4/ 4

wnflumudic  2HAL- AL/643010 e nnud

daam an il ius - gon@ivwd i dsy

Hao oy 3 amaTos (Waruatiau)

Sudteiuan: 15/06/2565 (Version 2) Remain{ Wansofiuada)
# suazdua stiavisan gruau/ vl WU
w4 BarmainWanauduada) +#e

m Polel St **
1. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (MO Q060010002 2.00 5T

PILE) IB2-011/45004

favm
AsTnnns
Arnsa@Eauy

1w g dogtia
: o ga Teydundn
Downe ga deynndo



dszunnenisanldsonisnoadiessuudniie (unundiode 115 kV.)  wduid 113

wwniunuds  2HAL- A1/643010 e A3

daeu AR LA - Bend e fay

davudan L. anavhin (Wimintau)

1. nsadvu nvln. 7. smmevahinfwntd  aguloadiofu ny.
2, wiwidifu nvin. B. nasuusds wurulng
3, AUTIVREL nseld 2 9. +=u: SPAN tiaunit 50 e
4. ihu-n:tluq nield 2 10. sruEV R ULILILR winnad 10 nu, (10,80 3935-ny
)
5. nsdineulal 0.00 11, s=u=vadevisia wnnd 1 onw.
6. srusviadaduly 000 mu. 12, BanddaiaE S0
DATA DETAIL REBORT
Fudduan 15/06/2565 e vERe Al 2/2565 10 N0, 2565 Version 2
[ siuazBun +ig Aaddie  fanau  UwnBuuntd
1 POLE 22 M. WITH GROUMD PLATE 2 SIDES F) 158,00 2.00 =
2 COMDUCTOR, AL, BARE 400 50, MM.TIS.85 15 66546.00 1920.00 1290.00
3 CONMNECTOR, SPLICE, COMPRESSION 23 G700 +
TYPE, TENSION LOADED AL, 400 50 .MM,
4 WIRE,STEEL STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404 504 11150.00 JES.00 24,00
5 S0-TG-3 ASSEMBLY NO. 52644 s2th0303 124,00 = -
& SD-TG-4 ASSEMBLY MO, 52674 st G304 13.00 B -
7 SD-SA-3 ASSEMBLY MO, 52684 sethi313 5.00 - -
B 5D-A5-3 ASSEMBLY NO., 52664 seth03ls 5.00
9 SD-DD-3 ASSEMBLY MO, 5274 sethi3dd 1.00
10 S50-LA-2 ASSEMBLY NO, 52554 set5033s 3.00 = =
11  S0-TG-2 TANGENT STRUCTURE ADJACENT TO sets1113 - 1.00 =
DEADEND POLE
12 SD-AS-2 DOUBLE DEADEND sethl1122 - 1.00 -
STRUCTURE ADIJACENT POLE TO ANGLE
13 SD-AS-2 ASSEMBLY ND.5261 set51263 .00 -
14  5D-TL-3 ASSEMBLY NO.5263 sethl2 70 1.00 -
15 G5 GUY ASSEMBLY FOR X-ARM (DIRECT LINE) k53305 1.00 2.0 =
16 &7 GUY ASSEMBLY FOR S5D-AS-3 —>5SD-5SA-3, 5D- gath 3307 5.00 - -
AS=F —~>50-TG=4
17 OVERHEAD GROUMND WIRE ASSEMBLY D-5l sars4 109 140,00 . =



dszunmupmisanidsnunisiaasiessuuds b (unundede 115 kV.)  uHeid 2/3

wuflumude  2HAL- A1/643010 e vl

davu Ao wue - AnElwisauinu

favday 1. auwlvh (WireuBnu)

1. nisaevu neln, 7. uzvadhaamnid edu@oonioiu i,

2, whwidBu nwin, B. mswude wuuné

3. AusovREIL naelal 2 9, suus SPAN ianni 50 wins

4. Arusofiug nadldl 2 10. stusvouLnLLR unny 10 nuw, (10,80 3935-my

0

5. nviamelad 0.00 11. szuswvawantia T 1

6. seuswatieciulal 0,00 n. 12, diandfiating 5D
DATA DETAIL REPORT

JudFwnm 15/06/2565 T iaReIad 2/2565 10 0.0, 2565 Version 2
A TuRsdua i nadfie  fanau  dndmntd
18  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5K SetS411] 2.00 =
19 OWVERHEAD GROUND WIRE ASSEMEBLY D-5M set5d113 3.00 = o
20 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5N seth4114 5.00 . =
21 OVERHEAD GROUMD WIRE ASSEMBELY D-50 set59115 2.00 . E
22 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-50 set54117 1.04 =
23 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5U seth4121 3.00 +
24 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-13C set54413 6.00 -
25 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-14C Sethdgd 14 = 15.00 =
26 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-16C gafhdd 16 = .00 -
47 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-17C sethdd |7 - 3.00
28 COMPOSITE SUSPENSION INSUILATOR ASSEMBLY sethdd23 39.00

D-19E
29 SQIP;II:OEITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY setSdd.2q 21.00 =
30 ':DIJP‘;I;GSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY setSdd27 15.00 = -
=1
31 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMEBELY setxad3d 442.00 - -
D-190 (AGS)
32 SD-LA-1 (MP) ASSEMBLY set50284 1.00 ] B
g w3 Doy viio

fustinauns w39 Jigo o



dssuranitarldsiunisnagdwssuudimiog (unmunaiods 115 kV.)  udwid 33

infusuds  2HAL- A1/643010 e nvlud

flaau gollvbilwus - ani T viaufau

davuday L ol (W fau)

1. Asaevu nvin. 7. s=usvnadnduwmntd  agudonosiodu i,

2, viiwddu A, 8. msuuiae wannl i

3. AuLsPWRE T nsdld 2 9. stucz 5PAN usaniy 50 sy

4. frusoliuy Aseld 2 10. szusvIdHEIHIER wnmd 10 mu. (10.80 9939-nu

o

5. nisneu Tl 0.00 11, Fsusviaravzia winndt 1 m.

6. stusviadimaula 000 . 12, fanuiediiE =]
DATA DETAIL REFORT

Fudeuan 15/06/2565 s ERe IR 2/2565 10 D.0, 2565 Versian 2
) Tuasiun Tia nagdie  fanou  dhndwnld

damasay  uwe Je dygie



UszmunysanTdstuniysaaadiessuusining (weunaode 115 KV.)

i@uflupudie  ZHAL- ALSE43010 e i3
dasw anfllvdiwus - aoTlvd o sy
favwdan 1, ol (WannGeu)

wrud 1/ 11

JudATuIm: 15/06/2565 (Version 2} Ftermve{ﬁtﬂannu}
# suasioa siiaving Fu/mibn Aan A
=£* Remove(a1uianay) *+*
= Conductorfdecessany
1. CONDUCTOR AL BARE 400 S0.MM. TIS.BS 1020010009 1920.00 M 307,.200.00 9.446.40
2. ARMOR ROD,PREFORMED FOR AL.OR AL- 1020220109 6.00 SET 4.494.00 Q.00
ALLOY CONDUCTOR 400 S0Q.MM.
L8 3 Ef..l'j'mg' g
3. STEEL CHANMNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 300 PCS 3,630.00 345.00
HMM.LONG
4. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 100 PCE. B9Y.00 115,040
BAYOMET 65X65XG6 MM, 2,500 MM, LONG
5. PLATE,STEEL BX100%450 MM, 1010030002 12.00 PCS. 1,728.00
. FLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 1.00 PCS. 29.60
WIRE BAYONET, ACCORDING TO
DWIGE.ND.SA3-015/449004
7. WIRE,STEEL STRANDED 35 1016100003 390.50 M 8,864.35 405 14
SOQMM.TIS. 404
B. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 240,00 M, B.064.00 1,605.00
5. mm. T15.404
9. BOLT,STRAND EYE,SINGLE M, 16X350 10102 10200 1.00 SET 6910
PR,
10, CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 36,00 SET 32760
CLIP)
11, GROUND WIRE SUPPORT AND CLAMP, 1010230202 1.00 SET 108.00
FOR CONCRETE POLE
12. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 1.00 SET 196.00
CLAMP,FOR BAYONET
£* Hardware **
13, STEEL CHANMEL, 200XB0X7.5 MM, 1,000 1010000400 6.00 PCS. 11,850.00 650.00
MM.LONG
14, PLATE,STEEL DOUBLE ARMING 10100301402 6,00 PCS. 3,198.00
126 100K760 MM,
15, 5T. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O 10100500400 3.00 PCS, 78.00
TE:
16, TUBE, RECTANGULAR STEEL 100Xx50x3.2 1010050200 12.00 PCS. 577.20
MM., 100 MM.LONG
17. BOLE MACHINE M. 12X50 MM. 1010110101 1.00 SET 18.90
18, BOLT MACHINE M. 16130 mim. 1080110200 12.00 56T 284.40
19. BOLT MACHINE M. 16x170 mm, 1010110201 24,00 SET GED.E0
20, BOLT,MACHINE M. 16x300 mm, 1010110204 1.00 SET 45.60
#1. BOLT MACHINE M.16x350 mm, 1010110205 100000 SET S07.00
22, BOLT MACHINE M. 206350 MM, 1015110300 3.00 5ET 248.40
23. BOLT MACHINE M.20X450 MM, 1010110302 9.00 SET 500.00
24, BOLT MACHINE, HEXAGON, M. 16xX75 MM, 1010110400 15.00 SET 40650



Ussmmsarlds unwnasdfwssuud e (unundiode 115 KV,)  usiuit 2/ 11

25. BOLT,DOUBLE ARMING, M. 16x400 mm, 10101 20000 12.00 SET 738.00

26. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM, 1010150000 9.00 SET 672.30

27. BOLT,OVAL M.20%350 MM. 1010150100 B.00 5ET 1,640.00

24, BOLT,OVAL M. 20%450 MM, 1010150101 4.00 SET 972.00

29, NUT,EYE, THIMBLE M. 16 1010180003 1.00 EACH 214,00

30, WASHER, PLAIN SQUARE, LARGE 1010180100 121.00 PCS. 716,32
52%52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258

31, WASHER, PLAIN, SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 15.00 PCS, 172,50
MM, HOLE DIA.22 MM, T15.258

32, WASHER, LOCK, SPRING,SIZE 16 1010180301 2100 PCS. B2.53
mm., GENERAL PURPOSE, TIS.259

33. WASHER, LOCK, SPRING,SIZE 20 1010180302 12.00 PCS, 05,40
M, GENERAL PURPOSE, T15.259

34, BRACE,FLAT FOR CROSSARM 40x6x 1,000 1010200002 3.00 PCs. 408.00 82,50
AT

35, BRACE AMGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800 1010200007 12.00 PCS. 7,056.00 2,220.00
mim WIDE 450 mm, DROP

36, CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 5.00 SET 520.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM,

37. SPACER, HELICAL ROD,PREFORMED, FOR 1020240000 12.00 SET 3,072.00 1,470,00
AL 400 S0.MM,

38, TERMIMAL, COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 30.00 PCS. B,160.00 5,550.00
PADHNEMA 4-HOLE, FOR AL, 400 SC.MM.

39, CLAMP DEAD END,COMPRESSION, SINGLE 1020430001 18.00 SET 10, 188,00 3,330.00
LUG,FOR AL.COMDUCTOR 400 50.MM,

40. CLAMP,DEAD 1020430101 .00 SET 351600 1,110.00
EMD,COMPRESSION, DOUBLE LUG,FOR
AL.CONDUCTOR 400 50Q.MM,

41, CLAMP STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 36.00 SET 27,756,00 6,660, 00
KEEPER, FOR AL.CONDUCTOR 400 S0.MM,

42, CLAMP SUSPENSION, FOR AL 400 SQ.MM. 1030120002 .00 SET 1,710.00

43. SPACER,PLATE,FOR AL.4D0 S0.MM, 1030140013 39,00 EACH 8,736.00
w2 Insidator **

44, INSULATOR, SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 B3.00 PCS. 38,493.00 1,417.50
52-3) TIS.354

45, INSULATOR, SUSPENSION, TYPE E (CLASS 1030020003 300,00 PCS. 247,500.00 4, 725.00
52-8)T15.354

46, CLEVIS-EYE 1030140000 18.00 SET 1,818.00

47, BALL-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140001 30.00 SET 6,150.00

48, BALL-HOOK 1030140002 3.00 SET 276.00

49, SOCKET-EYE 1030140003 I6.00 SET 3,888.00

50. ¥-CLEVIS-BALL 1030140004 6,00 SET 1,008.00

51, BALL-CLEVIS,ANS] TYPE B 1030140005 60.00 SET 6,480.00

52, SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 33.00 SET 3,894.00

53. SOCKET-CLEVIS,ANSL TYPE K 1030140007 30.00 5ET 7,080.00

54, CLEVIS, THIMELE,FOR PREFORMED DEAD- 1030140011 12.00 EACH 559.20

EMD



dUsznannse ldsunsnaasessuudimineg (ununaode 115 KV.)  wsud 37 11

¥ Pelefi Sty *4
55, POLE 22 M. WITH GROUMD PLATE, 2 1000010016 .04 EA 52,600.00 4,290.00
SIDES
56, CROSSARM, STEEL 100X5003.2 MM.4,200 1000120001 £.00 PCS. 15,828.00 1,1100.00
MM.LONG
57. CROSSARM,STEEL ANGLE 150X150X12 10007120002 6,00 PCS. 46,116.00 1,110.00
MM, 4,500 MM LONG
T (dvian,ATese) vasenfanau(inw) B62,597 a6 582
Awmusuau 30,00 % waarwss ([ 46,582 ) 13,974
e 25,00 % vasAnilaumin ( 16,309 ) 4,076
dndiamdn  35.00 % vaorusa { 46,582 ) 16,304
A iunTT 5.00 % wasrilisoiavun [ 80,935 ) 4 047
suntudulafiu (ﬁ11.|.io+ﬂ'|muﬂm‘|u+ﬁiwudq+fh|.'ﬂmﬂﬂﬂ+ihihl.ﬂ1m11] vasandanau {1 B4,983

wnuwa LU senetediag nda. dssdeoatuil 22w, 2565
Zannududnadurasunued iy nsda saowidaaihwudnaianindiudunaodldiv mshinriils
Taganmparuasdartdain TummlsrmnTs wak senuansTsandenmsiarivisiusu

LR i e T SR 4T T b 111
gl ue e Jrynnto
finTIRany o outn fo ngarnito



dszumnmsantdsunsnaasiessuusivibg (unundode 115 KV.)

wnflumudia  ZHAL- A1/643010 e nvud
daeiu Ao @lvvivue - an Ol s dau
fasudou L avabebin (Wiaiundin)

Fufdiurm: 15/06/2565 (Version 2)

usud 4/ 11

Reuse( s ubinste-WanLfani pduTilwl)

ﬂ FIUazidun

SHavAG F7um S wdau ATian CRIE =
w2 % Reuse rudndo-Wagdninduu titu) *+*
** Conductor@Accessory **
1. CONDUCTOR AL, BARE 400 S0.MM TIS.BS 1020010009 1250,040 M 206,400.00 12,693.60
** Guying **
2, WIRE STEEL STRAMDED 35 1010100003 27,00 M 6,219.80 568.55
S0.MM.TIS 404
Ty (FiRR ) sse i isstaoanhndundisda(um) 212,620 13,262

wapme 114 syenatediag nin, dssiommiuid 22 oo 2565
2 dnududanavausedunuindy nadluasuiraahoudnataviwiduduea A1 nshinnls

g nseeuasdelf9e Tun1sUssnnin s wa: PoduuEnPoansuansiannl

udiu

Hasm
AL ST T
ARTIREAU

;ownn fa dyando
Pound e Tauedo
T 3 11 (313 V31



Ussunnsan Tdsunisnaddressuudmine (unundode 115 KV.)  usudt 5/ 11

imufusudie  ZHAL- ALS643010 e Awu3
faam armdivwhwus - eaTlwinu o
faswdon 1 ovwvivh (Wennfiew)
Fufiriuan:15/06/2565 (Version 2) New Matenal(swbade-vwanlwl)
A FIURE LG staian A/ wdau CRET T A
** New Materialfsvufndo-wieg Iui) ***
** Conducfor@dooesson: o LR G
1. CONDUCTOR, AL, BARE 400 SCO.MM.TIS.BS 10200 L0009 67870.00 M 10,859,200.00 42
2. CONNECTOR, SPLICE, COMPRESSION 1020400009 67,00 PCS, 13,266.00
TYPE, TENSION LOADED AL, 400 S0 .MM,
aa Euw R
3. STEEL CHAMNMNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000 100 468.00 PCS 566,280.00 107 640.00
MM.LONG
4, 5TEEL ANGLE,OVERHEAD GROUMND WIRE 1010010004 140,00 PCS. 125,580.00 32.200.00
BAYOMNET 65XG5XE MM, 2,500 MM, LONG
5. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 112.00 PCS. 16,128.00
&. PLATE, STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030004 159,00 PCS. 4, 706,40
WIRE BAYONET ACCORDING TO
DWGE.NOL.SA3-015/449004
7. WIRE STEEL STRANDED 35 1010100003 117500 M 265,930.50 24,308.62
S0 MMUTIS 404
8. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 120,00 M., 4,032.00 1,605.00
5. mm. T15.404
9. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 1400,00 M., 87,080.00 8,025.00
s, mim, T1S.404
10, BOLT, STRAND EYE SINGLE M, 16X350 1010210200 L00 SET 69,10
M.
11, BOLT,STRAMND EYE SINGLE 45 DEGREE 1010210202 7.00 SET 721,00
M.16X350 MM,
12, BOLT,STRAND EYE SINGLE 45 DEGREE 1010210203 20,00 SET 2,780.00
M. 20350 MM,
13. THIMBLE,GUY ,FOR STEEL WIRE 50-95 10102 10304 25.00 PCS. 233.50 7.855.00
Sg]. i,
14, WELDING POWDER, 5T, WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 155.00 EA 16,3772.00 13,515.00
TO GD
15, CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 35200 SET 31850
CLIP)
16. CLAMP,DOUBLE U-BOLT M. 16 (WIRE 1010230001 160.00 SET 8,352.00
ROFE CLIF)
17, GROUND WIRE SUPPORT AND CLAMP, 1010230202 200 5ET 21600
FOR CONCRETE POLE
18, GROUNMD WIRE SUPPORT AND 1010230203 140,00 SET 27,490.00
CLAMP FOR BAYOMNET
L m E £ 4
19, STEEL CHANNEL1S0XT5X6,5 1010000304 1800 PCS 68,.796.00 4,140.00
M, 2, S00MM.
20, STEEL CHANMNEL, 200X80%7.5 M. 1,000 1010000400 1800 PCS. 35,550.00 4,140.00)
ML LORG
21. STEEL ANGLE, 65XE5%6 MM. 1,000 1010010000 6.00 PCS. 2.112.00 1,380.00

MM.LONG



22,
23

24,
25,

26.
27.

8.

29,
30.
31.
32,
33,
o BOLT, MACHINE M. 16300 mm.
35
. BOLT MACHINE M. 206350 MM,
iz
. BOLT,MACHINE M.20X450 MM,
BOLT MACHINE, HEXAGON, M.16X75 MM.
. BOLT,DOUBLE ARMING, M. 16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM,

39.

41
42,
43.
44.
45,
4i,
47.
48.

43.

S0,

51.

52

53.

Usznaasan Tdsunsniaadiessuusidio (uwun@ode 115 KV.)

PLATE STEEL EX100XS00 M,

FLATE STEEL DOUBLE ARMING
12X 100KTE0 MM,

ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O

T.E

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O

T.E

ST, PIPE,SIZE 20, 75 MM,LONG W/O T.E.

PIPE,STEEL,SIZE 20,TYPE 2, 250 mm
LONG TIS.277 BUT WITHOUT THREADED

END

TUBE, RECTANGULAR STEEL 100X50%3.2

MM, 100 MM.LONG

BOLE,MACHINE M. 12X50 MM.
BOLT MACHINE M. 16x130 mm,
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT MACHINE M.16x200 mm.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm.

BOLT,MACHINE M.16x350 mim.

BOLT,MACHIMNE M.20%400 mm,

BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM,
BOLT,OVAL EYE M. 16X200 MM,
BOLT,OVAL M.20X350 MM,
BOLT,OVAL M.20X450 MM,
NUT,EYE M.16 DIN 582
NET,EYE M.20
WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE

52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,

TIS.258

WASHER, PLAIN, SOUARE, LARGE 62562%6

MM, HOLE DIA.22 MM, TIS.258
WASHER, LOCK, SPRING,SIZE 16

mim. GENERAL PURPOSE, TIS.25%

WASHER, LOCK, SPRING,S1ZE 20

MM, GENERAL PURPOSE, TIS.259
BRACE, FLAT FOR CROSSARM 40x6x1,000

[HIT,

BRACE,FLAT FOR CROSSARM
S0X10%1,950 MM,

mmWIDE 450 mm.DROP

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

101005000
1010050010

1010050200

1010110101
1010110200
1010110201
1010110202
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200003

. BRACE,ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800 1010200007

6.00 EACH

36.00 PCS.

39.00 PCS.

11.00 PCS.

3.00 EACH
1.000 EACH

12,00 PC5.

159.00 5ET
47700 5ET
90.00 SET
4.00 SET
G000 SET
621.00 SET
299.00 SET
439.00 SET
5.00 SET
1800 5ET
15.00 SET
27000 5ET
17.00 SET
432.00 5ET
10.00 SET
18,00 SET
12,000 5ET
8.00 PCS
23.00 PCS.
3182.00 PCS,

981.00 PCS.

476.00 PCS.

27.00 PCS.

3.00 PCS.

30.00 PCS.

&.00 FCS,

1,482.00
19,188.00

1,014.00
37510

270.00
103.00

577,20

3,005.10
11,304.90
2,511.00
121.60
2,280.00
28,317.60
15,159.30
36,349.20
482.00
1,980.00
A4, 50
1,660.50
955.40
32,270.40
48,00
3,690.00
2,316.00
365,60
4,186.00
18 837 44

11,281.50
1,6870.68
214.65
408.00

16,650.04

3,528.00

wehud 6/ 11

165.00
3,150.00

2,220.00



UszanansanTdsonisnaasessuusmning (ununaude 115 KV.)  wsludl 7/ 11

55. BRACE,ALLEY ARM S0x50x6 MM, 1,000 1010200009 465.00 PCS. 149,730.00  48,825.00
MM_LONG

56. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 197.00 SET 20,488.00
STRANDED WIRE 35 S0.MM.

57. ARMOR-GRIP,PREFORMED, AL 400 1020230001 B84.00 EA 1,060,800.00  243,100.00
S0.MM,

58, SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 948.00 SET 24268800  232,260.00
AL.400 SQ.MM.

59. TERMINAL, COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 108.00 PCS. 29,376.00  39,960.00
PAD,NEMA, 4-HOLE, FOR AL, 400 SQ.MM.

60. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 78.00 SET 44,148.00  28,860.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,

61. CLAMP,DEAD 1020430101 30.00 SET 17,580.00  11,100,00
END,COMPRESSION, DOUBLE LUG, FOR
AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

62. CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR, 1020570106 5.00 SET 9,085.00
AL 400 SQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
KV.

63. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 42,00 SET 32,382.00 15,540.00
KEEPER,FOR AL CONDUCTOR 400 SQ.MM.

64. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SO.MM, 1030140013 517.00 EACH 115,808.00
wat fnmmF ET

65. INSULATOR, POST TYPE 115 KV. 1030010204 500 PCS. 131,650.00 5,875.00
HORIZONTAL MOUNTING

66. INSULATOR SUSPENSION 1030020100 442.00 PCS. 495,924.00  139,230.00

COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.
7. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 75.00 PCS, 126,975.00 23,625.00

FOR 115 KV, NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM TENSION MIN 220 KM.

L
|

B8. CLEVIS-EYE 1030140000 884,00 SET B9, 284,00

B9. SOCKET-EYE 1030140003 4200 S5ET 4,536, 00

70. BALL-CLEVIS ANSI TYPE B 1030140005 150,08 SET 16,200.00

71, SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 S50.00 SET G, 200,00

72, SDCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 7500 SET 17,700.00

73, CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD- 1030140011 2400 EACH 1,118.40
END
=* PolediStul **

4. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 158.00 EA 4,155 400,00 6T 820.00
SIDES

75. CROSSARM, STEEL ANGLE 150X 150%12 1000120002 6.00 PCS. 4, 116.00 2,220.00
.4, 500 MM.LONG

76. CROSSARM,CHANMEL STEEL ALLEY 1000120004 30,00 PCS. 133,770.00 6,900, 00
ARM, 150X75X2 MM, 3,000 MM.LONG

77. LINE GUARD,PREFORMED AL 400MM. 1020210109 10,040 SET 1,280.00 3,000,00
snndu (Frias,Aure) vassrulinda TaoldSan Twil{um) 19,336,715 i,—l‘aﬂ;ﬂ?ﬂ-l"'" oo

T3y (A ¥as, A vasswuniadite (CONSTRUCTION) (uw) 19,336,715 2344 440 AT
AEumas Ty 30,00 % uaasilss ( 2,344,140 ) ?U@/



Uszunmmsan Tdshonsnarsesuuiimiio (usunaiuads 115 KV.)  usud 8/ 11

FATHUAa 5.00 % nasnviEe [ 19,336,715 ) 966,836
Anfinumfin 5,00 % wasdliswianun [ 23,963,552 ) 1,178,178
Awniunts  5.00 % vassalisosnndawuen 24,529,110 ) 1,226,456
srfludualiu (Aviss+ase+Awmaunuaru+drud+Andamdn+Awntunte) saseunaete 25,755,567

(v )

wss 119 senatevian nuln. dszdaedud 22 v, 1565
2awudugandviunadumuvindy nsdvasnufideahaudnalawiwdBudueasg Uity mstarls
Twasnroawuaglatlddn lunimlssuanr was ﬂunuunmnﬂmmunmmmﬂ%‘lﬁu

AR E] f U Teyngrrifio
fusznmnts @ un g Jounndo
HRTIRHEaU S T TR 1 I [Ty T ]



UszunumsArTdshonsnoadessuuiiming (ununaode 115 KV.)  usud 9/ 11
nufumudie  2HAL- A1/643010 e w3

daau aollvdhwus - ao I Weun e

favwdoy 1. ol (Wannfiau)

Fudeuin: 15/06/2565 (Version 2) Remain{Wansfuada)
@ swasiue siiaviaeg Fru fuidau MULILWE
¥ Remainf WaasuAuads) ¥

* Condicior&4dcoessony =*
1. CONDUCTOR AL BARE 400 50.MM. TIS.85 1020010009 63000 M
2. ARMOR ROD, PREFORMED FOR AL.CR AL- 1020220109 6.00 SET
ALLOY CONDUCTOR 400 S0.MM.
L3 m R
3, STEEL CHANMEL, 100x50x5 mmm. 2,250 1010000 100 1.00 PCS
MM.LONG
d, STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 100 PCS.
BAYOMNET 65X65X6 MM, 2,500 MM.LONG
5. PLATE,STEEL BX 100X450 MM, 1010030002 12.00 PCs.
6. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 1.00 PCS.
WIRE BAYONET, ACCORDING TO
DWG. MO SA3-015/449004
7. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 116.50 M
SO.MM.TIS.404
8. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 240.00 M.
sg.mm. T15.404
8. BOLT STRAND EYE,SINGLE M. 16X350 1010210200 1.00 SET
MM,
10. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.B (WIRE ROFE 1010230000 36,00 5ET
CLIF)
11. GROUND WIRE SUPPORT AND CLAMP, 1010230202 1.00 SET
FOR CONCRETE POLE
12. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 1.00 SET
CLAMP FOR BAYONET
=+ Hardware **
13. STEEL CHANMEL, 200X80X7.5 MM. 1,000 1010000400 6.00 PCS.
MM.LONG
14, PLATE,STEEL DOUBLE ARMING 1010030102 B6.00 PCS.
12X 100050 MM,
15. 5T. PIPE,SIZE 20, 100 MM,.LONG W/O 1010050000 3.00 TS,
T.E.
16. TUBE, RECTANGULAR STEEL 100X50x3.2 1010050200 12.00 PCS.
M., 100 MM.LONG
17. BOLE,MACHINE M. 12x50 MM. 1010810101 1.00 SET
18. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 12.00 SET
15. BOLT,MACHINE ™, 162170 mm, 1010110201 24.00 SET
20. BOLT,MACHINE M, 16x300 mm, 1020110204 1.00 SET
21. BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 10.00 SET
22. BOLT,MACHINE M.20X350 MM, 1010110300 3.00 SET
23. BOLT,MACHINE M,20X450 MM, 1010110302 9.00 SET
24, BOLT,MACHINE, HEXAGON, M. 16X75 MM, 1010110400 15.00 SET



dUssammmsaTdsunsnasdessuudwing (unundode 115 KV,)  wiud 10/ 11

5. BOLT,DOUBLE ARMING, M. 16x400 mm. 1010120000 12.00 SET

26. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM, 1010150000 9.00 SET

27, BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 B.00 SET

28, BOLT,OVAL M. 20X450 MM, 1010150101 400 5ET

29, NUT,EYE, THIMBLE M, 16 1010180003 1.00 EACH

30. WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 1010180100 121.00 PCS.
52x52%4.5 mm, HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258

31, WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 62X62X6 1010180101 15.00 PCS,
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258

32. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 21.00 PCS.
mm.,GENERAL PURPOSE, T1S.259

33. WASHER,LOCK, SPRING,SIZE 20 1010180302 12,00 PCS,
MM., GENERAL PURPOSE, TIS 259

34, BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40x6x1,000 1010200002 3.00 PCS,
Mim.

35, BRACE ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800 1010200007 12.00 PCS.
mm.WIDE 450 mm., DROP

36, CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 500 SET
STRAMDED WIRE 35 S5Q.MM,

37. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 12.00 SET
AL.400 5Q,MM,

38, TERMINAL, COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 30,00 PCS.
PAD,NEMA,4-HOLE, FOR AL 400 SQ.MM.

39, CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 18,00 SET
LUG,FOR. AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

40, CLAMP,DEAD 1020430101 600 SET

END, COMPRESSION, DOUBLE LUG,FOR
AL CONDUCTOR 400 S0 MM,

41, CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 36,00 SET
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR. 400 5Q.MM.

42. CLAMP,SUSPENSION,FOR AL 400 SQ.MM. 1030120002 6,00 SET

43. SPACER,PLATE,FOR AL.400 5Q.MM, 1030140013 39.00 EACH
X fﬂﬂdﬂfw ®E

44, [NSULATOR, SUSPEMSION, TYPE C (CLASS 1030020001 63,00 PCS,
52-3) TI5.354

45, INSULATOR,SUSPENSION, TYPE E (CLASS 1030020003 300,00 PCS.
52-8)T15.354

46. CLEVIS-EYE 1030140000 18,00 SET

47. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140001 30,00 SET

48. BALL-HOOK 1030140002 3.00 SET

49. SOCKET-EYE 1030140003 36.00 SET

50, Y-CLEVIS-BALL 1030140004 6.00 SET

51. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 60,00 SET

52, SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 33.00 SET

53, SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 30,00 SET

54, CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD- 1030140011 12,00 EACH

EMD



Uszianisan Tdaunsnaddwessuusnig (ununaiods 115 KV.)

weudt 11/ 11

“* Pole&Stub **
55. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 10000 10016 2,00 EA
SIDES
56. CROSSARM,STEEL 100X50%3.2 MM.4,200 1000120001 6.00 PCS.
MM.LOMG
57, CROSSARM,STEEL ANGLE 150%150%12 1000120002 6,00 PCS,
MM.4,500 MM, LONG
HévTA 2w e Teeyde
gulmnmnys 0 owo e Tegnnila

HATIAAEaY

Dot g deudn



Uszansarldsiunvnasdwssuusanioo (ueundode 115 kV.)  weud 171

wailuseudio  2HAL- A1/B43010 wa o3
flaau gl lvbimus - aoilvvibisuGnu
daoudan 2. wbaldiu (Wamnfng)

1. nsasvu nwn, 7. smusvwadhndwmntd  aguionufoai i,
2, viSwiifu Frvla. 8. nisuude wrni
3. AusawaRaL nel# 2 9, szuz SPAN waondy 50 wns
4, i'hu-idﬂruq i 2 10, szusveu LI ULIE6 wan 10 ra, (10,80 39%5-ny
J
5. nvasneawlal 0.00 11, s=usvnadanzia wnnd 1 au.
6. stusvnadiaduld 0,00 M 12, ihandawiuE sD
CaTA DETAIL REPORT
udid T 15/06/ 2565 TRaRaIai 2/2565 10 0.0, 2565 Version 2
#l suaniun Tila faafie  fanau  thnduntd
1 CABLE UNDERGROUND CLF 115 KV, 1X800 50Q,MM, 400 20,00 = =
2 CABLE TERMINATION KITS, FOR OUTDOOR, 115 01 =12.00 = =
EY. 1XB0OD 50.MM,
3 115KV TERMINATOR KIT,O/D, 1x800,67-73mm a0 12.00 - -
(Polymer)
4  LIGHTMIMG ARRESTER 96 KV, 10 KA, a03 =6, D) - =
5 5.A., 9 kV.10 kAL 3810 mm POLYMER G0 G6.00 . 3
6 SD-UG-2 ASSEMBLY NO.7622 sath 1277 2.00 - -
7 Grounding For 115 kW Riser Pole Structure NO. sa54600 2.00 - -
7911 For 5D
8  Grounding Stealing Prevention For 115 kV Riser sath4610 4.00
Pole Structure NO.7910
5 Conduit Assembily for 115V Riser Pole 5259975 4,00
dd1s1a w59 Oy vl

duszinmnis w31 O

ROSIREDU ww 1 Doyl



UsznnintsanTdsnunsAaasesruusiniig (ununaiode 115 KV.) usiudl 1/ 3

murusudie  ZHAL- A1/643010 vie Pl

fasw am Qv wus - aendivivinunday

foowday 2. wbaldfiu (Waundau)

Fudieunm: 15/06/2565 (Version 2} New Material{svubinda-Waelvl)
i suanSua stiaviang drvufwidaw AriaR AT
=¥ Now Materialf s rudado-Wag luy) =+

¥ ConductorfAccessony '
1. COND.,CU,BARE 95 S0.MM.TIS 64 1020000007 148,00 M 59,644.00 740.00
2. CONDUCTOR, AL BARE 185 sq.mm. TIS.85 1020010007 19.00 M. 1,189 40 120.51
3. CONDUCTOR AL, BARE 400 S0O_MM, TIS A5 1020010009 140,00 M 22,400.00 1,279.20
4. CABLE UNDERGROUND CU 115 EV. 1X800 1020040200 B20L00 M. 3,882, 440,00 L17,800.00
S0.MM.
5. CABLE POWER, PVC-INSULATED 750 W, 1020080612 150,00 M. 44,550.00 GO0
1%95 SQ.MM.TIS.11-2531 TABLE 4
B. 115kV.TERMINATOR KIT,O/D, 1xB00,67- 1020150204 12.00 SET 1,013,820.00 37236000
73mm
7. TAPE,ELECTRICAL PVC.PLASTIC,OUTDOO 1020180001 8.00 ROLL 3840
R TYPE,ROLL 5IZE 0. 18X 19X 10,000 MM,
TIS.386
B. CONN.,PG,DOUBLE BOLT,CU 50-95 1020300005 36.00 EA 2,582.00
50.MM.
9. CONNECTOR, PARALLEL GROOVE,TRIPLE 1020300103 1200 PCS, B350
BOLT, AL AL-ALLOY AND ACSR 70-185
S0.MM.
10. CABLE LUG NEMA HOLE COMPRESSION 1020420106 .00 PCS, 196.20
TYPEAL 185 50.MM.
11. PLATE, AL, Imm THICK,PAINT COMP,4 1020450001 12.00 3ET 3,600.00
SCREWS
12. CONNECTOR, T-TYPE,FOR COMDUCTOR 1020500005 12.00 5ET 12,924.00 4.440.00
MAIN 400 SC.MM. TO CONDUCTOR TAP
185-240 S0, MM,
13. CONDUIT, HDPE PN 6.3 5IZE 160 MM, 1080050013 64.00 EACH 2B8,000.00 29 440.00
TIS.987
B E“-"ﬂ”ﬂ o
14. STEEL CHANMEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 B.00 PCS 9,680.00 1,840.0:0
MM.LONG
15. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 4.00 PCS. 210,00
WIREACCORDING TO DWG, NO.SAS-
015/44004
16. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm, 1010030008 B.00 PCS, 313.60
17, WIRE,STEEL STRANDED 50,7 1010100004 12.00 M, 403.20
5. mm. TIS. 404
18. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 30,00 M, 2,239.20 10,800.00
s.mm. TIS. 404
158, THIMBLE GUY FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 B.00 PCS, 74,72
5. mim.
20, ROD,GROUND, COPPER. COVERED 1010220007 12.00 5ET B, A88.00 5,640.00
STEEL, 16 MM.DIA., 3 M. LONG
21, CONDUIT PV RIGID, DA 40x200 MM. 1080040006 4,00 EACH 43.60

TI5.216



22

23,
24,

25,
26.

£

28,
25,
30,
.
3.
33.
34,
35,
36.
3.
38,
3g.

40.

41.

4.

43.

45,
. CLAMP,CABLE STRAP FOR UG 1X800

47.

49,

UszmmsanTdshunsnaasessuusio (ununaiude 115 KV,)

CONDUIT, PVC,RIGID, 25x4000 mm
TIS.216
** Hardwane **

STEEL CHANNEL, 150X75X6.5 MM.6,000
MM, LONG

STEEL CHANNEL,200X80X%7.5 MM, 1,000
MM.LONG

ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 4 M.LONG

=T. PIPE,SIZE 25, 470 MM.LONG W/O
T.E.

SUPPORTING STREUCTURE FOR
MOUNTING UNDERGROUND CABLE
TERMINATOR,LIGHTHING ARRESTER
COMPLETE WITH BOLD

BOLT MATCHINE M.12X35 MM,

BOLT MACHINE M. 16x170 mm.

BOLT MACHINE M, 16200 mm.
BOLT,MACHINE M, 16x300 mm.

BOLT MACHIME M, 16x350 mm.

BOLT MACHIME M, 162400 mm.
BOLT,MACHINE ™, 16x500 rmum.

BOLT MACHIMNE M. 16X600 MM,
BOLT,DOUBLE ARMING, M. 16%500 mm.
BOLT,DOUBLE ARMING M. 16x600 mm,
BOLT,OVAL M, 20%350 MM,

WASHER, PLAIN,SQUARE, LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 62X62X5
MM.HOLE DIA.22 MM. TI5.258

WASHER, LOCK, SPRING, SIZE 16
mm.,GENERAL PURPOSE, TIS.259

WASHER, LOCEK, 5PRING,SIZE 20
MM, GEMERAL PLRPOSE, TTS.259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
50X 10X1,950 MM,

. GROUND CLAMP FOR CABLE 95-120

S0.MM.
CLAMP,GROUND,CU 95 SQ.MM,

S0.MM.

CLAMP,CABLE STRAP (MADE OF WOOD)
FOR UG CABLE 4800 50Q.MM

. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR

AL 400 S0).MPM,

CLIMP TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR,
AL 400 50.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
LR

1080040007

1010000303

1010000400

1010020001
1010050101

1010060021

1010110100
1010110201
1010110202
1010110204
1010110205
1010110206
1010110208
1010110205
1010120002
10101 20004
1010150100
1010 1B0100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200003

1010220127

1010230009
1010230016

1010230017

1020240000

1020570106

8.00 EA

12.00 PCS.

#.00 PCS,

4,00 EA
10,00 5ET

4,00 5ET

16.00 SET
8.00 SET
4.00 5ET

16,00 SET
4.00 5ET
400 5ET

28,00 5ET
4.00 5ET

32.00 SET
8.00 SET

14000 5ET

112.00 PCS.

28.00 PCS,

24.00 PCS.

14.00 PCS.

4.00 PCS.

28.00 EA

4.00 EA
24.00 SET

4.00 SET

10.00 5ET

16.00 SET

418.40

B, 560.00
7,900.00

6,280.00
00,00

B5,620.00

259.20
223,20
121.60
720,60
202,80
230,00

1,892.80
287.20

2,704.00
709.60

2,870.00
663.04

32200
94,32
111,30
2,220.00

1,137.92

216.00
23,760.00

3,960.00
2,560.00

29,072.00

weud 2/ 3

5,280.00
520.00

1,480.00

2,050.00

420.00

8,880.00

2,450.00



Uszuimnisan Tdsunisnagdwssuusdymning (ununaiods 115 KV.) werud 3/ 3

" Tnstilator w*
50. INSULATOR, POST TYPE 115 KV, 1030010204 16.00 PCS. 421,280.00 1B,800.00
HORIZONTAL MOUNTING
¥ DR Sluh =
51, LINE GUARD, PREFORMED AL 400MM. 1020210109 32.00 5ET 4,096.00 9,600.00
e TF'EHEW *u
52, 5.A., 96 kV.10 kA, 3810 mm POLYMER 1040000205 .00 EA 186,000,040 4 830,00
Ty (FvTE0,A099) s udnda TaoldianTwlium) 6,220,831 599, 770
TIdu (Avias, e} unssvwudaaiia (CONSTRUCTION) (unw) 6,220,831 599 370
amuauad 3000 % uassninss ( 599,770 ) 1794931
Avirudy 5.00 % vavd ias [ 6,220,831 ) 311,042
didandn 5.00 % vaeafsodenun ( 7,311,574 ) 365,579
Feiunyg 5.00 % vasdlfEasaniawum [ FEFT 152 ) 383,858
;mnﬂ}umuﬁuiu (FTRA+FWR + AR TURAL I+ ATIuEs +AI TR IR ER + A Duns) nasa ot 8,061,011
UMW

wanuwg 116 menetediag ndn, deedoeiudl 22w, 2565
2amnuidudanddusmsumpuviviiy redluaseuddaaioudnataninddudvuasd i msheiils
Wiganmaoruaslailasio Tunsdsuinnis wes uauianoasdonnidan sty

g D un $o Moy
Ausanans o e Tyoiy
HRTIREaL 1ounn 3 deyegilo



dszunnensanldsunsnaddwessuudiming (unundiode 115 kV.)  waued 101
wwuflunuda  PRO1-000/000000 un w3
e guninlladu wum
davuday SD-UG-2 wianguninllsznau

1. AYsadIVU v, 7. s=osvadndmnTd aguionidodu nai,
2, wiwildu nwn, B. nsuusdd Ly né
3. AusawIRAI nseld 2 9. %zuz SPAN finanit 50 e
4. sivusaliug nadldl 2 10. stusvwmmoiee wnndy 10 nw, (0,00 3935-m.)
5. misaaculal 0.00 11. s=usviadavzia wnmdy 1 onu,
6. stuzvefindulad 0,00 mi, 12, Wlany@atig so
DATA DETAIL REPORT
Juiiennm 17/06/2565 TSR 2/2565 10 D.0. 2565 Version 2
il suasnfoa siia Aod$e  fanau  dindunld
1 CABLE TERMINATION KITS, FOR QUTDOOR, 115 anl -12.04
KV, 1XBO0 S0, MM,
F 115KV TERMINATOR KIT,0/D, 1x800,67-73mm o 1200 . -
(Polymer)
| LIGHTMING ARRESTER 96 EV. 10 KA, an3 -6.00 . -
4 A, 96 kV. 10 kA, 3810 mm POLYMER G4 .00 = -
5 S50-UG-2 ASSEMBLY NO./022 Set51277 2.00 =
6 Condult Assembiy for 115kV Riser Pole set59975 4.00 - -
ERTRE] w4 Uy

pssaeents W 10 Doggydin

HRSIRRaY w34 Dy il



UsznnuasAaldsunsnaadessuudtwdio (usunaiode 115 KV.) usud 1/ 2
wufusude  PFO1-000/000000 (11T 3 TG
faau qunsollafiu wWun
favvutiou S0-UG-2 wiaugnsallsenau
Fudem: 17/06/2565 (Version 2) New Material{ s udiada-Wanlwi)
L swasifiua sHaviag gyuufwan Aviae CRTIT)
4% New Material s rufloda-wWie Tus) *++
* Conduclorfdocessany
1. CONDUCTOR, AL BARE 185 sq.mm.TIS.85 1020010007 19.00 M. 1,189.40 120.51
2, CONDUCTOR AL, BARE 400 S0.MM. TIS.85 1020010009 140.00 4 22.400.00 1,279.20
3. 115KV.TERMINATOR KIT,0/D, Ix800,67- 1020150204 12.00 SET 1,013,820.04 372 360,00
73rmm
4, CONNECTOR,PARALLEL GROOVE, TRIPLE 1020300103 12.00 PCS. 783.60
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 70-185
SQ.MM.,
5. CABLE LUG NEMA HOLE,COMPRESSION 1020420106 6.00 PCS, 196.20
TYPE,AL 185 SQ.MM.
B, PLATE, AL, Imm THICK, PAINT COMP 4 1020450001 12.00 5ET 3,600.00
SCREWS
7. CONMNECTOR, T-TYPE,FOR CONDUCTOR. 1020500005 12.00 SET 12,924.00 4,440,00
MAIN 400 S3.MM, TO CONDUCTOR TAP
185-240 50.MM,
8. CONDUIT HODPE PN 6.3 SIZE 160 MM, 1080050013 64,00 EACH 288,000.00 29, 440,00
TI5.982
] E':Ll'jr'i'.'l'?g -
9. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 4.00 PCS 4, B40.00 820,00
MM LONG
10. WIRE,STEEL STRANDED 50,7 1010100004 12.00 M. 403.20
=q.mm.TIS. 404
11. WIRE,STEEL STRANDED 55 1010100006 36.00 M. 2,.239.20 10,800.00
sg.mm.TIS.404
12, THIMBLE GUY ,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 8.00 PCS, 7472
501, M.
£+ Hardware **
13. STEEL CHANMEL, 150%75X6.5 MM.6,000 1010000303 12.00 PCS. 82,560.00 5,280.00
M. LONG
14, 5T, PIPE,SIZE 25, 470 MM.LONG W/O 1010050101 10,00 SET 900.00
T.E.
15. SUPPORTING STRUCTURE FOR 1010060031 200 SET B5,620.00 2,050.00
MOUNTING UNDERGROUND CABLE
TERMIMNATOR, LIGHTMING ARRESTER
COMPLETE WITH BOLD
158, BOLT MACHINE M, 16x350 mm, 1010110205 4.00 SET 202.80
17, BOLT MACHINE M.16:400 mm. 10101 10206 4.00 5ET 230,00
18, BOLT MACHINE M, 16x500 mm. 1010110208 20.00 SET 1.352.00
19, BOLT MACHINE M, 16X600 MM, 1010110209 4.00 SET 28720
20, BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x500 mm, 1010120002 32,00 SET 2,704.00
21, BOLT,DOUBLE ARMING,M. 16x600 mim. 1010120004 8.00 SET 709.60
22, BOLT,OVAL M.20X350 MM, 1010150100 14.00 SET 2.870.00



dszmnsar ldsonisaaadiessuudiming (ununaiude 115 KV.) welui 2/ 2

23, WASHER, PLAIN, SQUARE LARGE 1010180100 40.00 PCS. 23680
x5 x4 5 mm.HOLE DIA. 18 MM.

TIS. 258

24, WASHER PLAIN, SQUARE LARGE 62¥62X6 1010180101 28.00 PCS. 322.00
MM.HOLE DIA.22 MM, T15.258

25, WASHER LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 12.00 PCS. 4716
mm,, GENERAL PURPOSE, TIS.259

26, WASHER LOCE,SPRING,SIZE 20 1010180302 14.00 PCS. 111.30
MM., GENERAL PURPOSE, TIS. 259

27. BRACE FLAT,FOR CROSSARM 1010200003 4.00 PCS, 2.480.00 420.00
SOX10X1, 950 MM,

28, CLAMP,CABLE STRAP FOR UG 1X300 1010230016 24.00 SET 23,760.00 8,880.0d
S0.MM.

29, CLAMP, CABLE STRAF (MADE OF WOOD) 1010230017 4.00 S5ET 3,960.00
FOR UG CABLE 4X800 50Q.MM

30. SPACER HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 10.00 5ET 2,560.00 2,450.00
AL.400 SQ.MM.

31. CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR, 1020570106 1600 5ET 28,072.00
AL 400 50.MM,FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115
kY.

** nstilator *=

32, INSULATOR, POST TYPE 115 KV. 1030010204 16,00 PCS, 421,280.00 18,800.00
HORIZONTAL MOUNTING
*¥ PoledStub **

33. LINE GUARD, PREFORMED, AL 400MM, 1020210109 32.00 5ET 4,096, 00 5,600.00
*x Transiomer =%

34, 5.A., 96 K10 kA 3810 mm POLYMER 1040000205 £.00 EA 186,000,00 4,830.00
TN (AviEe,Aiusa) vaseudiads Tnoliian Tvailumn) 2,201,571 471,670
mandu (Avias,Awse) voeoudasie (CONSTRUCTION) (un) 2,201,571 471,670

AwILRuaTY 30,00 % wasAIuTg 471,670 ) 141,501
Feuea 5.00 % waantiEg 2,201,571 ) 110,079
dudnnfin 500 % vasd ldodonun 2,924,820 ) 146,241
dwufiuens 500 % vasdlddaranfonsn [ 3,071,061 ) 153,553
muiudusfiu (Fisa+auseHAnuRuaTu-HAuRA A ae SR + A luns) vassunaae 3,224,615

(1)

wnuma 1.4 sainatediag nin. Usedaoiedufl | 22 ue, 2565
23 ududonandunanduuiniu nsdusssudidaaihoudnalanindduduvas iy mafnrls
Iiga s uaTA TS0 Tumrdsnmam way sulEsertasdon nsda ilsduiu

HA13R
dusEinnnTg
AnTIsasy

i U et B A T 1]
P T O 2 R s T
+oune 53 Jgynydo



UszuninysdnTdshonisAoasestuudwibe (Weunaode 115 kV.)  weud 1/ 1

mwflusuda  PFO1-000/000000 e vl
fasu gunsndladu wum
favmdan GHD for SD-UG-2

1. msadsvu neln, 7ooszuswvidbnfun Ty adutonidodu LETH
2. wiwiiflu nvln, B. misuuda wurung
3, Ausawad L nseldl 2 9, szur SPAN nanni 50 s
4, Fusefun nseldl 2 10, stusvnLILLYER nand 10 A, (0,00 1993-mu.)
5. nyviasula 0.00 11, szusvaaavzia a1 m.
6. stusvnedimdutal  0.00 fu, 12, ilandfiadine 50
' DATA DETAIL RERDORT
Suid o 17/06/2565 T WaRsIe 2/2565 10 9.0, 2565 Version 2
‘-'-"l swaniun siia na#de  fanaw  hndwnid
1  Grounding For 115 KV Risar Pole Structure NO. seth4alg 2.00 = =
7911 For SD
2 Grounding Stealing Prevention For 115 kV Riser catB46 10 4.00 -
Pole Structure NO.7910
L Wi 34 dgmnii

gbsmanninns  ww g

gniasauy w9 dygnily



dsanninsanldsonsnaadessuusiuug (uwunsiuds 115 KV.) uHun 1/ 2

wuflumudia  PFO1-000/000000 e nWud
fasw aunsnllanu wun
facwdau  GND for SD-UG-2
Fudd e 17/06/2565 (Version 2) Mew Maﬁnaﬂ{awﬁnﬁi—ﬁﬁﬂmﬂ}
# suandon TuAvian R AL 1T AliAg RIS
= Now ﬁﬁm'faffdwﬂmﬂl-rfaﬂ Ihai) =¥
** Conductor&Accessary **
1. COND.,CUBARE 95 S0.MM.TIS 64 1020000007 148.00 ™ 59.644,00 F40,00
2. CABLE,POWER, PVC-INSULATED 750 . 1020080612 150000 M. 44 550,00 al0.60
1¥95 S0.MM.T15.11-2531 TABLE 4
3. TAPE ELECTRICAL PYC.PLASTIC,OUTDCO 1020180001 8.00 ROLL 38.40
R TYPE ROLL 51ZE 0. 18X19X10,000 MM,
Ti5.386
4, COMN. PG,OUBLE BOLT,.CU 50-95 1020300005 36.00 EA #,592.00
S0.MM,
EE Ewﬂ?g o
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm, 2,250 1010000100 4.00 PCS 4,840.00 §20.00
MM.LONG
G. PLATE,STEEL, FOR GROUND 1010030007 4.00 PCS, 210.00
WIRE, ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004
/. PLATE, STEEL, 5x40=110 mm. 1010030008 800 PCS. 313.60
8. RODGROUND COPPER COVERED 1010220007 1200 5ET B, 288.00 5,640.00
STEEL, 16 MM.DIA,, 3 M. LONG
9. COMDUIT, PVCRIGID, DIA 40x200 M, 1080040006 4.00 EACH 43,60
TIS.216
10, CONDUIT, PAVCRIGID, 254000 mm 1080040007 B.00 EA 41840
TI5.216
¥ Nardware **
11. STEEL CHANNEL 200XE0X7.5 MM. 1,000 1020000400 400 PC5. 7.900,00 920,00
MM.LONG
12, 5T, CHANMEL, 100X50X5 MM, 4 M.LONG 1010020001 4.00 EA B, 280,00 1,480.00
13. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM, 1010110100 1600 SET 259,20
14, BOLT MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 B.00 SET 223.20
15. BOLT,MACHINE M. 162200 mm. 1010110202 400 SET 121.60
16, BOLT, MACHINE M. 162300 mm. 1010110204 1600 SET 729.60
17, BOLT,MACHINE M. 16x500 mm. 1010110208 BOOSET 540.80
18. WASHER, PLAIN SQUARE, LARGE 1010180100 7200 PCS, 426.24
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
19, WASHER, LOCE, SPRING,SIZE 16 1010180301 12.00 PCS, 47.16
mam. GENERAL PURPOSE, TIS.259
20, GROUND CLAMP FOR CABLE 95-120 1010220127 28.00 EA 1,137.592

S0.MM.



Uszuainensat Tdsunsnaddessuusimiie (ununaode 115 KV.)

urud 2/ 2

21, CLAMP,GROUND,CL §5 S0.MM, 1010230009 4.00 EA 216.00

s (Fvias,fuse) vesanidiada Tanld e Twium) 136,820 10,301
T (Avian, Ause) vavaurdasia (CONSTRUCTION) (vm) 136,820 10,301
Awrumauey 30,00 % uaaduss | 10,301 ) 3,080

Auugy 5.00 % wasrTaeg { 136,820 ) 841

Auiinada 5.00 % uasdnldsroviavam { 157,052 ) 7,853

Awibunts  5.00 % waedlddernnfovus | 164,904 ) 8,245
saiudwnhefiu (Frian+auseAwruaru+ Auds HAdands £ EUGuns) vaseuRaaie 173,150

()

v 1.1 swenatediag nvin, dsrdoeiudl 22 o, 2565

2 S wnudvindrulusraduuiniu nsdluasoneirasbuud e aniviRuduupatiiv mstantls

Ingarmpauarlaldse Tunmlrsnnnm ey noukErssoreBoansBaiilsiuny

HRERE] S o Tt [Ty Tl ]
gussuamnT 0 o o Tegro
fR7IaEau ;w9 Teyry vl



Usznnsar ldsunsAaadswssuus o (upunaiode 115 kV.)  ukwi 11

wuflumugio  PF25-A01/643010 e vl
faau anyllviiiwus - aoilvivwiaufeu
faeudan Grounding MP

1. nvsaavu nvn. 7. stusvadanfuntd id nu.
2. wiwiu GLER B. nviuuds wuund

3, AUSIWIRAI radldl 2 9. stuz SPAN fauniy 50 wns

4, Ausofiun nseldl 2 10, FEUEM W ULILIR Tnn'h 10 na, (10.80 7993-hu
5. nyssiadu .00 11, seuswiavnavzin unnd 1 nu.

6. sruzvofimdiutal 000 nu. 12, Bandlatila 5D

DATA DETAIL REPORT

FudAnnn 15/06/2565 TR WERAA 2/2565 10 f.0. 2565 Version 3
W siuasdua Stid Aaade  Zanau  hndunnTd
1 munsoldossfuaiondnuda 8 tloudon GR-S set54615 1.00

gdma uw T Tyl

flssunants W S oy

gmsisany W T dnggnd



Usznannsar Tdsunsnaasessuudymbho (ununaiude 115 KV,) weiud 1/ 1
wwuftusudie  PF25-AD1/643010 [T T

fasw armdlvvhyus - an T vwianatay
faevudan Grounding MP
Fuid i 15/06/2565 (Version 3) New Material{ovultngdo-Wagwl)
A Twasdun stiavidn Fuu fudau Avian A
e Vew Materialloudad-waa Tuy) *+*
it E;‘w Ew
1. PLATE, STEEL, Sx40x110 mm. 1010030008 1.00 PCS. 39,20
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 13.00 M. 436.80
50.mm. T15.404
3. ROD GROUND,60x60x5 mm, 2 m.LONG 1010220002 5.00 SET 2,940,00 2,350.00
4. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 5Q.MM. 1010220123 1000 EA 1,030.00 B50.00
TO GD
5. CONDUIT, PVC,RIGID, DIA. 20%2000 1080040005 1.00 EACH 24.50
mnn.T15,216
at m i
6. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM, 1010110100 2,00 SET 32.40
T (AviER,Ausa) vasufada TaoTiianTuwd{um) 4503 3,200
1 (Avien, Avum) tassudaaia (CONSTRUCTION) (uw) 4,503 3,200
Awiuauene 30.00 % uaadiwsa { 3,200 ) 560
Avuuda 5.00 % usadTEe ( 4503 ) 275
dAndmnde 5.00 % wasr M5 fonun { 8,888 ) 444
dwinifums 5,00 % waed lddwsnfonun | 9,332 ) 467
E:mﬂumuﬁnﬁu (AT TER +AuE AR TUR L uE AU AR dn A uns) taseudasiie 9,799
)

wunmve 1.1 swanaevias o, dndioniud 22 uo, 2565
2, Fududanadilvrnsduuyiniu nsdvasufneshoudnafandwilwdvuaedtii nistarils
Digrnsimeueid 1o Tunistsumnim™ uar nenuassnoasioansfentlstuny

BT o o Seyndo
Aumanmntg 0 Ul 48 Ty
HATIRED L T uie $o degantie



UszumnsanTdanunisnoaswssuusynbo (seundioda 115 kV.)  uidui 11
lnniunudie 1HAL- Al/B43010 e Awn. 1
Anau anylivivwus - an Tl Woowlisu
fasudan 3. Grounding Steel Tower

1. Psadvu P, 7. ssusvndindunld el na,

2. wivday rvn, B. nsmuda wirulnd

3. AWSAWIRAEIL nsdlfl 2 9, §zp: SPAN uaunit 50 wes

4, Arugafun nslfl 2 10. szusMIULIULER 1-10 nai. (0.00 3935-me.)

5. Ashanuld 0.00 11, szusvinawadnsia winnds 1 fu.

6. sturmiefiadulad  0.00 iy 12, dandfatingn sD

CChATA DETAIL REPORT

Fuddwm 15/06/2565 eI 2/2565 10 0.0, 2565 Version 3
A siuasiBun siid fApdd1e fanau  dinduutd
1 Grounding For 115 KV Riser Pole Structure MO, set54609 #8.00 . -

7911 For 5D
A wir wiun T

Hussaunns  ww 9 dygrio

demaaay ww 3 Oygvio



UssannmsanTdsronsnadgdessuudinio (Ueunaiude 115 KV.) wHuf 1/ 2

iawiiumudie  1HAL- A1/643010 e avin.l
daeu gl wua - el dnniiag
daouday 3. Grounding Steel Tower

Fudieivuan: 15/06/2565 (Version 3) Mew Material{avulneta-WasTwil)

A suRsiSum stAvidan dawu fwdau e AT
w2 x Now Materal s rudasdo-Wae Tua) *+9
* CormductorSidccessory =
1. COND.,CU,BARE 95 S0.MM.TIS 64 1020000007 59200 M 238,576.00 2,560.00
2. CABLE,POWER,PVC-INSULATED 750 W, 1020080612 600,00 M, 178,200.00 2,402.40
1%95 SO.MM.TIS.11-2531 TABLE 4
3. TAPE,ELECTRICAL FVC. PLASTIC OUTDOO 10201380001 32.00 ROLL 153.60
R TYPE,ROLL SIZE 0. 18X 19X 10,000 MM,
TIS. 386
4. COMMN. PG,DOUBLE BOLT,CL 50-495 1020300005 144.00 EA 10,368.00
SO.MM,
L GU_}"W L
5. PLATE STEEL,FOR GROUND 1010030007 16,00 PCS. 840,00
WIRE ACCORDING TO DWG.NO.SAZ-
015/44004
6. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 32.00 PCS. 1,254.40
7. ROD,GROUND,COPPER COVERED 1010220007 48.00 5ET 25,152.00 22,560.00
STEEL, 16 MM.DIA,, 3 M. LONG
8. COMDUIT,PVC,RIGID, DA 40w200 MM, 1080040006 16.00 EACH 174.40
TIS.216
9, COMDUIT, FVC,RIGID, 2 5x4000 mm 1080040007 32.00 EA 1,673.60
TIS. 216
*¥ Hardwarg **
10. BOLT,MATCHINE M, 12X35 MM, 1010110100 a4.00 SET 1,036.80
11, BOLT,MACHINE M. 16x200 mim. 1010110202 16.00 SET 486,40
12. WASHER,PLAIN,SQUARE, LARGE 1010180100 32.00 PCS. 189.44
S2x52x4,5 mm.HOLE DIA, 18 MM.
TIS. 258
13. WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 16.00 PCS. 62.88
mm., GEMERAL PURPOSE, T15.259
14. GROUND CLAMP FOR CABLE 95-120 1010220127 112,041 EA 4,551.68

SQ.MM,



UszunmsAt Tdsunsnaadessuudaiie (ununiode 115 KV.)  usud 2/ 2

15, CLAMP,GROUND,CL 95 50 MM, 1010230009 16,000 EA 864.00

andu (Fvian,Fuse) vaerulads tnolaTas Twilum) 463,583 27,922

T (Avian,FAaure) vasewnaaite (CONSTRUCTION) {uw) 463,583 27922

AreuAuae 30,00 % veasuss ) 27922 3 8377

RIS 5.00 % wassTao [ 463,583 ) 23,179

Aniinundn 5.00 % vasdlasuionun ( 523,061 ) 26,153

fyiufluas  5.00 % vaedlddwrnnfowan 540,214 ) 27,461

:'Jmi;mﬁuﬁaﬁu (FrTaR+ A SRR TUAE U+ A Tuda e dawmdsadndunig) uasunaate 576,675
um

wnowa 1.1 senatedias ndn, Ussseaiudl 22 v, 2565
2 dnnududendvdurssmundniy nsdvasoudrasheuinaiaviniduihuuse g i mssaiils
TaganmoauasdailtiEao Tunsdmnunam™ was nmwuﬂn.}nummuanﬁnﬁmh’:fuﬂu

HETIR 3 wn el Tdouue
fumarmuns o g Teeruvla
R ET: B4 2 unn o Teyryndio



SRR IATUHITIRNET
riydwisabndaruy 115 0% ariilsfimes Swfaasd - sordlwioiauadng SafeawyT
ndlnnn TR T UL d LA S MuD T5uER 2 wllad 2

ANy ftuney i

L Auiaee iy’ seasudeeduduntid

Z AR Factor F

3, Ancaaeat s wiemsnndedwunsaeat et (6

4, A Ak, A0 Factor P uae “aldatofimennsiod wusussnlda iy

¥
LA IR aTa #at

¥ o . ) [ - ] i - |
TIRMNA = [ TERWUT IS « AT Fatlor F] + Flis il ATl EeEy 1 (6

L A AT Tu

TezEuRI T | ddmmgunand | diuduens | st )
L. avuiarfamnderzuy 115 03 wuilfulassusanmbiidugiinndunawisymoum fadnaseyd
L1 swSaneuemdrieuy 115 w3 Cenlaoaundeudiundmnd nin. s xux %,691.00 9,691.00
1.7 runanaanedsseuy 115 87 aesunds duendus 2987 52340 1,250, 360,00 1,221, 863.40
L3 ywrnoaiiassdieu 115 w5 insiunds dauemili 10,740,555.60 2,638.870.00 13,379,425.60
L4 ywripalwaadessuy 11507 inlaramio (Steel Tower) 6.636,233.76 B91,852.95 752808572
muaﬁu!_’!r_mmuﬂtinf:mh‘nmﬁn
ynniucdu (do 1} 20,364,312.76 4,774,773.96 25,139,086.72
2. urisaiummdaruy 115 63 #uﬂhﬂnmumnﬁlﬂﬂﬂimﬂmndﬂmnﬁumim dawimanyi
21 smdanauaudassuy 115 o Hesiooaundeuadurdamod min, el % 52,062.00 52.062.00
i} nurian%'-:m1muw [ 15w rwiuna duamlony 3,941, 225.00 1,560, H90,00 n,s.ﬁﬁ,nlsﬁﬂ
23 mnm?ﬁam:w 115 =7 vnegundn druamalei .37 5TR.00 2.883,905,00 12,071,573.00
24 urieainseseieuy 115 w7 ealalaiu gl 544,986 00 1,239, 548.00 1084 43500
25 yuneaitaeEiy 115 w3 vlelaiu druaulwis £,430,131.00 637,200,00 7,067 33200
Ay sdrrswy 115 7 wnodnein 8 il Jiau-uzm 52,904.00 478, 506.00
(Cetemoral Steel Manapaole) ﬁ1H!TH=Tu11lIUJl=5ﬁH:II.H"|I.HEH
ydudu (do 2 19,969,524.00 6,270,600.00 26,240,124.00
Tnludhatiiy 40,333,836.76 11,045,373.96 51,379,210.72

wausay = Arfagguased + sy (bimeeeuseau Asugs Audaaie weealdaslursdndun)

2, AR Factor F

21 \Fanldm Factor F (Useumanirisaieenns) spseondoudunvsanduamb,
dhalssAusmatn, somdotuf weemyaiiiy Wrstudadnmfesiinon
2.2 1 Wwrsuny” SuonldRemurinamaiown Factor F ierradiden e 2.1)

= | R 5 u = - i e
Wil nydeemianeg i el inneliieudareudens Facor F

WisduIW AT Factor F &
A7 Factor F S8 A =

0 - [D-EnA-BIAC-E]

Tﬂumq’mﬁ'ur!u A wuindta m.nui'uquﬁi’nqnwm Factan F

] =3 o = ! =
8 s mremamuTsi e s feuiu

FROINTIWA Factor F (R0 A it

- i e 1 - a
C waafia A UTLR B A ALY R

FinanTriA Factor F (Ao A) ay
b wefa #n Factor F sasrvnduutuime s
fAnTuAumuAaINIWIMY Factor F (R A) By
E warnafia /1 Factor F S st S ug s an s i
PR Factor F Rdfunu A) ag

el



- B A
nadGrwismluedi danlara Factor F runas e s i

eI LRl EE iy 10%
s s il 10%
g % Wil
ARy AR R %
AT () Eum vl Factor
0 12153
o0 1.2035
AudruTasr et Wt 51,379,210 72 um afmwiaiasesaiondidmn fnk
AU A = 5137921072 ure ifiiue T mnuliingm
A = 513
B = 5
g = 5
0 = L2133
E = L33

1 Factor F waafanuaumu A = D - {{D-E) » (A-BIAC-]
= 12133 - ((L2033-1.2085] « {51.37702- 58 00 160.0-50.05
= 12133 - {(0.00981 % (1375214 10000
= 12153 - {(0.0098) « (0.1379))
= 12133 - (000 14]
= 1.211%
Faty o Factar F 1.|u-|!i‘|-:'|ur'|'mgu A=12119
3. dlfd et i ununsstd e -dmiunud bileldeheme-
i, FTITWANAT
TR . (AR X Factor F |+ AlER IR - waerrlEd i (ded)
S1LATF2I0T2x 12119 + 0 + 0
6226646587 v (TaunRyRA AL}
TRINE (sayl . S2266,000.00 u (VIRAVELSAMAN]



woeiwg 1 nsdinnuayrwitsdevasiieudunildome Wisudnsdiudands Factor F wialfgasdiuem

2. ffusmdufvioninumdiduddudesdremByadiin WY Factor P Tudes "saailugy Fackor®

11

A1319 Factor F ﬂﬂﬂﬁﬂﬁ%ﬂﬂﬂ?ﬂﬂﬁ
HufTawinge 10 % namﬁuﬁuﬁ 5%
WulszAumaaTuEn 10 % ArnSyad iy (VAT) 7%
AT () rlEseTumsdnlivauneaie (%) Taulugl i
AUy A 1 A et Factor  |uedwdiu|  Factor F
AU ey s Arldigw (VAT)
| ——— ———— |

< 05 15.6878 0.7500 5.5000 21.8378 1.2184 | 1.0700 1.3047
1 15.4672 0.7500 5.5000 21,7172 1.2172 | 1.0700 1.3024

2 15.3236 0.7500 5.5000 21.5736 1.2157 | 1.0700 1.3008

5 15.0257 0.7500 5.5000 21,2757 1.2128 | 1.0700 1.2976

10 14.9669 0.7500 5.0000 20.7169 1.2072 | 1.0700 1.2817

15 11.7015 0.7500 5.0000 17.4515 1.1745 | 1.0700 1.2567

20 10.9900 0.7500 5.0000 16.7400 1.1674 | 1.0700 1.2481

25 8.9691 0.7500 4.5000 14.2181 1.1422 | 1.0700 1.2221

30 8.1867 0.7500 4.5000 13.4367 1.1344 | 1.0700 1.2138

40 8.1502 0.7500 4.5000 13.4002 1.1340 | 1.0700 1.2134

50 8.1389 0.7500 4.5000 13.3889 1.1339 | 1.0700 1.2133

60 7.7222 0.7500 4.0000 12.4722 1.1247 | 1.0700 1.2035

70 7.6191 0.7500 4.0000 12.3691 1.12a7 | 1.0700 1.2023

80 7.6191 0.7500 4.0000 12.3691 1.1237 | 1.0700 1.2023

an 7.6108 0.7500 4.0000 12,3608 1.1236 | 1.0700 1.2023
100 7.6108 0.7500 4.0000 12.3608 1.1236 | 1.0700 1.2023
150 7.3615 0.7500 4.0000 12.1115 1.1211 | 1.0700 1.1996
200 7.3632 0.7500 4,0000 12.1132 1.1211 | 1.0700 1.1996
250 7.2751 0.7500 4.0000 12.0251 1.1z03 | 1.0700 1.1987
300 7.1859 0.7500 3.5000 11.4459 1.1145 | 1.0700 1.1925
350 6.3974 0.7500 3.5000 10.6474 1.1065 | 1.0700 1.1839
400 6.3220 0.7500 3.5000 10.5720 1.1057 | 1.0700 1.1831
500 6.2743 0.7500 3.5000 10.5243 1.1052 | 1.0700 1.1826

> 500 5.6692 0.7500 3.5000 9.8182 1.0092 | 1.0700 1.1761

i = .."'. £ \\'\.
/ \



	ตารางวงเงิน บก.01 พุแค
	ปร-ประมาณการ
	DOC130922-13092022151809
	ตาราง F 63

